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Mersin Garı ve 
Sessiz Raylar

7’de

Yeni kütüphane, hem öğrenciler hem de yetiş-
kinler için zengin bir bilgi kaynağı sunacak. 
Eğitim ve araştırma amaçlı geniş bir koleksiyon 
sağlayarak, kent sakinlerinin bilgiye kolayca 
erişmesini mümkün kılacak. Bu, özellikle ders 
çalışmak, araştırma yapmak veya genel kültürü-
nü artırmak isteyen bireyler için büyük bir fırsat 
sunuyor. 7’de

KÜTÜPHANE VE OYUNCAK MÜZESİ AÇILIYOR

YENiŞEHiR’E 
KÜLTÜR YATIRIMI  
Mersin Yenişehir Belediyesi, kentte kültürel yaşamı zenginleştirecek dev 
bir projeyi hayata geçiriyor. Yapımı tamamlanmak üzere olan Leyla Kürk 
Kent Kütüphanesi ve Oyuncak Müzesi, bilgiyle buluşma ve nostaljik keşif 

noktası olacak.

Mersin Yenişehir Belediyesi tarafından yapımı 
sürdürülen ve tamamlanma aşamasına gelen 
Leyla Kürk Kent Kütüphanesi ve Oyuncak Müzesi 
projesi, kentte hem bilgiye erişimi artıracak hem 
de kültürel etkileşimi güçlendirecek. Mersin’in ilk 
çocuk kütüphanesini de bünyesinde barındıran 
kompleks, sanatçı Sunay Akın iş birliğiyle 
hazırlanan oyuncak müzesiyle her yaştan 
ziyaretçiye hitap edecek. Projede yer 
alan kafeteryada vatandaşlara 25 yıl 
boyunca ücretsiz çay, kahve ve çorba 
ikramı yapılacak.

KÜTÜPHANEDE DERS 
ÇALIŞMA ALANLARI DA 

OLACAK

Mersin açıklarında köpek balıklarının balıkçı ağlarına 
takılmasıyla ilgili sosyal medyada yayılan görün-
tülerin ardından Mersin Valiliği görüntülerin 
yanlış algıya yol açtığını ve yakalanan 
köpek balıklarının insanlara karşı saldırgan 
olmayan türler olduğunu bildirdi. Valilik 
açıklamada, sosyal medyada paylaşılan kö-
pek balığı görüntüleriyle ilgili kamuoyunun 
doğru bilgilendirilmesi amacıyla değerlendir-
me yapıldığı belirtildi. 3’te

VALİLİKTEN VALİLİKTEN KÖPEK BALIĞI KÖPEK BALIĞI 
AÇIKLAMASIAÇIKLAMASI

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, kentte memnuniyet oranını git gide 
attırarak rekora koşuyor. Göreve geldi-
ği 2019 seçimlerinden sonra başarı ve 
memnuniyet oranını günden güne arttıran 
Vahap Seçer, ANKA Araştırma Şirketi 
tarafından gerçekleştirilen genel mem-
nuniyet anketinde oranını yüzde 83’lere 
çıkardı. 5’te

HABER
AHMET ATALA

SEÇER’İN MEMNUNİYET ORANISEÇER’İN MEMNUNİYET ORANI

YÜZDE 83’LERDE

Afyonkarahisar’da yayın hayatını sürdüren Kocatepe Gazetesi’nin 
açıklaması ve haberine göre Afyonkarahisar Belediyesi tarafından 
gazeteyi sindirme ve yıldırma amaçlı mühür vuruldu. 4’te

YEREL BASINA 

DARBE 

Mersin’de bir araya gelen sağlık 
çalışanları, “Bütçe açıklarınızı ASM’ de 
çalışan sağlık emekçilerinin ücretlerinden 
kesilen sözde cezalarla kapatamazsınız” 
diyerek bir basın açıklaması 
gerçekleştirdi. 6’da

SAĞLIKÇILAR YENİ SAĞLIKÇILAR YENİ 
YÖNETMELİĞE KARŞI!YÖNETMELİĞE KARŞI!

Makina Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi hava sıcaklıklarının mevsim 
normallerinin oldukça üzerinde 
seyrettiği bir dönemden geçildiğini 
ifade ederek artan klima kullanımın-
da bilinçli olma uyarısı yaptı. 4’te

“SICAK YAZ 
GÜNLERİNDE KLİMA 

KULLANIMINA DİKKAT”

Mezitli Belediye Başkanı 
Ahmet Serkan Tuncer’in 
öncülüğünde hayata 
geçirilen mobil kuaför 
hizmeti, Mezitli halkı 
tarafından büyük ilgi 
ve takdirle karşılanıyor.

7’de

MOBİL KUAFÖR ARACI

TAKDİR TOPLUYORTAKDİR TOPLUYOR

ARAMA KURTARMA 
TATBİKATI NEFES KESTİ

Sahil Güvenlik Komutanlığı’nın 43. kuruluş yıl dönümü, Mersin Sahil Güvenlik 
Komutanlığı tarafından düzenlenen törenle kutlanırken, etkinlik kapsamında gerçek-
leştirilen arama kurtarma tatbikatı nefes kesti. 7’de

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Dr. 
Ayten Yüksek, sınav dönemiyle 
birlikte artan kaygıya karşı hem 
öğrencilere hem de ailelere önemli 
açıklamalarda bulundu. 5’te

“SINAV KAYGISI 
DOĞAL AMA 

YÖNETİLEBİLİR”

Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile Mersin Diş Hekimleri Odası 
arasında, ildeki resmi okullarda 
öğrenim gören öğrencilerin ve 
velilerin ağız ve diş sağlığı bilincini 
artırmaya yönelik önemli bir iş bir-
liği protokolü imzalandı. 2’de

ÖĞRENCİ VE 
VELİLERE ORTAK 

PROTOKOL

HABER
KORAY ÜNLÜ
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal Hizmetler Dairesi, yaklaşan 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) öncesinde Eğitim ve Öğreti-
mi Destekleme Kurs Merkezlerinde 
eğitim gören öğrenciler için moti-
vasyon konseri düzenledi. Ana-
mur, Aydıncık, Bozyazı, Silifke, 
Erdemli, Tarsus, Halkkent, Sağlık, 
Akdeniz ve Gülnar kurs merkez-
lerinden gelen öğrenciler, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Kent Or-
kestrası’nın sahne aldığı konserde 
bir araya geldi. Öğrenciler, konser 
etkinliğiyle hem sınav öncesi moral 
depoladı hem de farklı ilçelerden 
gelen akranlarıyla tanışarak sosyal 
bağlarını güçlendirdi. Yoğun ders 
temposunun dışına çıkan öğren-
ciler, Kent Orkestrası’nın Macit 
Özcan Spor Tesisleri’nde gerçek-
leştirdiği canlı performansı ile 
keyifli saatler geçirdi.
 
‘Eğitimde fırsat eşitliği’ ilkesi 
ile 11 kurs merkezinde binlerce 
öğrenciye ücretsiz eğitim desteği 
sağlayan Büyükşehir Belediyesi, 
gençleri deneyimli kadrolarla sı-
navlara hazırlarken aile bütçelerine 
de dolaylı yoldan önemli katkılar 
sunuyor. Moral konseri ise bu des-
teklerin yalnızca akademik değil, 
sosyal yönlü olduğunun güçlü bir 
göstergesi olarak dikkat çekiyor.
 Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Eğitim ve Öğretimi 

Destekleme Kurs Merkezi Gülnar 
Şubesi Sorumlusu Cansu Geyik, 
öğrencilerin sınav sürecinde onlara 
sadece eğitim desteği değil, moral 
ve motivasyon desteği de sunduk-
larını vurgulayarak, “Sınava az bir 
süre kala onların motivasyonla-
rını artırmak amacıyla bir konser 
etkinliği düzenledik. Tarsus’tan 
Anamur’a kadar 11 kurs merkezi-
mizin YKS öğrencilerini bir araya 
getirdik. Öğrencilerimizin güzel 
vakit geçirdiklerini görebiliyoruz. 
Onların hayallerindeki üniversiteyi 
kazanmalarını diliyoruz” dedi.
 
BÜYÜKŞEHİR’DEN GENÇLE-
RE MORAL DOKUNUŞU
Etkinliğe Tarsus’tan katılan Elif 
Zeyrek, eğitimle birlikte sunulan 
etkinliklerin motivasyonlarını ar-

tırdığını ve sınav öncesi streslerini 
azalttığını dile getirdi. Zeyrek, “Ve-
rilen hizmetlerden son derece 
memnunuz. Eğitim ve etkinliklerin 
birlikte ilerlemesi bizi çok motive 
ediyor. Sınava az kalmışken böyle 
bir konser yapılması bizi yeterince 
motive etti ve stresimizi azalt-
tı” diye konuştu.
 
Büyükşehir’in düzenlediği et-
kinliğin, Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer’in 
gösterdiği özen ve inceliğin bir 
örneği olduğunu ve kendilerini çok 
mutlu hissettiklerini belirten Nilay 
Alyakut, “Belediyemizin hizmet-
lerimizden çok memnunuz. Vahap 
Başkanımızın böyle bir etkinlik 
yapması da çok ince bir düşünce. 
Eğleniyoruz, mutluyuz ve hizmet-

ler için teşekkür ederiz” ifadelerine 
yer verdi.
 
Anamur Kurs Merkezi’nden katılan 
Mehmet Yıldız, sınav sürecinin 
bazen bunaltıcı olabildiğini ancak 
düzenlenen bu tür etkinliklerle 
motivasyonlarının arttığını ifade 
ederek, “Hocalarımız çok iyi her 
şekilde bize destek olmaya çalı-
şıyorlar. Bugünkü etkinlik de çok 
güzel oldu. Çok bunalmıştık, sınav 
süreci sıkıcı geçiyordu. O yüzden 
farklı bir etkinlik olunca motive 
oluyoruz. Büyükşehir bize hem sı-
nav süresince hem sınav sonrasında 
da büyük destek sağlıyor” dedi.
 
Sultan Özgü Kurt, etkinliğe Er-
demli Kurs Merkezi’nden katılan 
öğrencilerden. Büyükşehir Beledi-
yesi’nin sınav süresince sunduğu 
desteklerin çok değerli olduğunu, 
böyle etkinliklerin de sınava tam 
anlamıyla hazır hissetmeleri-
ne yardımcı olduğunu söyleyen 
Kurt, “Büyükşehir, sınav süresince 
bizi çok destekledi. Gerek hocalarla 
gerek ders kitaplarıyla olsun çok 
güzel bir hazırlık süreci geçirdik. 
Şimdi de sınava az bir süre kala 
yaptığı motivasyon konseriyle 
bütün stresimizi atıp sınava tam 
olarak hazır bir şekilde girmeye ça-
lışıyoruz. Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Vahap Seçer’e her 
şey için teşekkür ederim” şeklinde 
konuştu. (Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR’DEN ÖĞRENCİLERE 
YKS ÖNCESİ MORAL ETKİNLİĞİ

Mersin İl Müdürlüğü ile Mersin 
Diş Hekimleri Odası arasında, ilde-
ki resmi okullarda öğrenim gören 
öğrencilerin ve velilerin ağız ve diş 
sağlığı bilincini artırmaya yöne-
lik önemli bir iş birliği protokolü 
imzalandı. 

“Ağız ve Diş Sağlığı Eğitimi ve 
Etkinliği Okul Sağlığı Hizmetleri 
İş Birliği Protokolü” adı verilen bu 
anlaşma ile öğrencilere ve ailele-

rine yönelik kapsamlı eğitimler ve 
etkinlikler düzenlenecek.
Protokol kapsamında, Mersin 
genelindeki resmi okullarda ağız 
ve diş sağlığı eğitimleri verilecek 
ve çeşitli etkinlikler gerçekleşti-
rilecek. Özellikle köy okulları ve 
dezavantajlı bölgelerdeki okullarda 
ise bu eğitim ve etkinliklerin yanı 
sıra ağız ve diş sağlığı için gerekli 
ürünlerin dağıtımı da yapılacak. 
(Haber Merkezi)

ÖĞRENCİ VE VELİLERE 
YÖNELİK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 

PROTOKOLÜ İMZALANDI

Mersin, Avrupa’da bir milyondan 
fazla öğretmenin deneyimlerini pay-
laştığı çevrim içi öğrenme topluluğu 
eTwinning’deki başarılarını “eTwin-
ning Ödülleri Belge Takdim Töreni” 
ile kutladı. İl genelindeki okul yöne-
ticileri ve öğretmenler, hem Kalite 
Etiketi hem de Okul Etiketi sonuçla-
rında Türkiye ve Avrupa’da zirvede 
yer almalarını sağlayan çabalarıyla 
ödüllendirildi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan tören, Yenilik ve Eği-
tim Teknolojileri Genel Müdürü 
Mustafa Canlı’nın video mesajıyla 
devam etti. eTwinning İl Koor-
dinatörü Bircan Keleş’in açılış 
konuşmasının ardından eTwinning 
Mersin Faaliyetleri Video Gösterimi 
yapıldı. Sonrasında, MEB Yenilik ve 
Eğitim Teknolojileri Genel Müdür-
lüğü (YEĞİTEK) Dijital Beceriler 
Daire Başkanlığı eTwinning Türkiye 
Ulusal Destek Servisi Türkiye 
Koordinatörü Ertan Kocabaş ve 
İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş birer konuşma gerçekleş-
tirdi. İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş, konuşmasında eTwinning’i 
“sınırları aşan bir gönül köprüsü” 
olarak tanımladı. Durmuş, eTwin-
ning’in fikirleri, kalpleri ve ufukları 
birbirine bağladığını vurgulayarak, 
öğretmenin sınıfındaki çabasının 

başka bir ülkedeki çocuğun kalbine 
umut olduğunu ve bir öğrencinin 
yazdığı bir kelimenin binlerce kilo-
metre ötede yankılanan bir anlama 
dönüştüğünü belirtti. E-Twinning 
felsefesinin köklü Türk kültürün-
deki eğitim anlayışının günümüz-
deki yansıması olduğuna değinen 
Durmuş, İslam kültüründeki bilginin 
coğrafya ile sınırlı olmaması, Os-
manlı’daki medrese sisteminin aka-
demik, ahlaki ve kültürel eğitimi bir 
arada sunması, Ahilikteki mesleki 
ve ahlaki terbiyenin iç içe olması ve 
Osmanlı’daki “meşk” yönteminin 
eTwinning projeleriyle pedagojik 
bağları olduğunu örneklerle açıkla-
dı. Durmuş, “eTwinning’i yalnızca 
teknoloji temelli bir proje platformu 
olarak değil, medeniyetimizin kök-

leriyle yoğrulmuş, bugünün diliyle 
yazılmış bir irfan köprüsü olarak 
görebiliriz” ifadelerini kullandı.

Fazilet Durmuş, Mersin’in eTwin-
ning’deki başarılarını rakamlarla 
da paylaştı: 2023 yılında 337 olan 
Ulusal Kalite Etiketi, 2024’te 711’e 
yükseldi. 2023 yılında 301 olan 
Kalite Etiketi Belgesi alan öğretmen 
sayısı, 2024’te 620’ye çıktı. Avrupa 
Kalite Etiketi sayısı 2023’te 315 
iken, 2024 yılında 451’e yükseldi.
Törende 40 okul eTwinning Okul 
Etiketi Paketi almaya hak kazanarak 
Mersin’i zirveye taşıdı.
2025 yılı için ise tam 131 okulun 
eTwinning Okul Etiketi Pake-
ti almaya hak kazandığı ve bu 
ödüllerin önümüzdeki yıl verile-

ceği açıklandı. Fazilet Durmuş: 
“Anlaşılan o ki eTwinning deyince 
dünyada akla gelen ilk şehir 
Mersin olmaya devam edecektir.” 
diyerek tüm okulları, idarecileri, 
öğretmenleri ve öğrencileri tebrik 
etti. Konuşmaların ardından belge 
takdim törenine geçildi. İl Millî 
Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş’a 
Yeğitek Genel Müdürü Sayın Mus-
tafa Canlı tarafından gönderilen 
Teşekkür Belgesi takdim edildi. 
Akdeniz ve Aydıncık İlçe Milli 
Eğitim Müdürlerine Kalite Etiketi 
Ödülü, İl temsilcisi Bircan Keleş’e 
ve İlçe temsilcilerine Teşekkür 
Belgesi takdim edildi. 
Bütün ilçelerin ödül alan öğret-
menlerine ödülleri sırayla takdim 
edildi. Törene İl Millî Eğitim 
Müdürü Fazilet Durmuş, İl Millî 
Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih 
Burğut, İlçe Millî Eğitim Müdür-
leri, MEB YEĞİTEK Dijital Bece-
riler Daire Başkanlığı eTwinning 
Türkiye Ulusal Destek Servisi 
Türkiye Koordinatörü Ertan Koca-
baş, eTwinning İl Koordinatörleri 
sorumlusu Tarık Kaya, İl Millî 
Eğitim Şube Müdürleri Muham-
met Şahin ve Çağatay Çetin, aka-
demisyenler, çok sayıda yönetici 
ve öğretmen katıldı. Tören hatıra 
fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. 
(Haber Merkezi)

MERSİN ETWINNING ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğre-
tim Genel Müdürlüğü İdari Mali 
İşler ve Pansiyonlar Daire Başkanı 
Selman Küçük başkanlığında, 
Mersin’deki pansiyonlu okulların 
yöneticileriyle bir toplantı yapıldı.

Toplantıda, pansiyon iş ve işlem-
leri, yaşanan sorunlar ve çözüm 
önerileri, ilgili mevzuatlar ve 2025-
2026 eğitim ve öğretim yılında 
pansiyonlarda yürütülecek çalışma-
lar detaylı olarak ele alındı.
Daire Başkanı Selman Küçük, top-
lantıda yaptığı bilgilendirmelerde, 
pansiyon yönetiminin etkinliğini 
artırmaya yönelik önemli açıklama-
larda bulundu. Özellikle pansiyon-

larda karşılaşılan sıkıntılara çözüm 
bulma ve gelecekteki eğitim-öğ-
retim dönemine hazırlık konuları 
üzerinde duruldu.
Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğre-
tim Genel Müdürlüğü İdari Mali 
İşler ve Pansiyonlar Daire Başkanı 
Selman Küçük başkanlığındaki 
toplantıya Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğü Şube Müdürü Muam-
mer Aksoy, İl Millî Eğitim Müdür 
Yardımcısı Kutlutekin Baş, İl Millî 
Eğitim Şube Müdürü Bayram 
Duman, ilimiz Ortaöğretim Genel 
Müdürlüğüne bağlı pansiyonlu 
okulların müdürleri ve pansiyon-
lardan sorumlu müdür yardımcıları 
katılım sağladı. (Haber Merkezi)

OKUL MÜDÜRLERİ TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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Bazı şehirlerin kalbi meydanlarında atar, bazılarının ise rayların 
kıyısında. Mersin Garı, bu şehrin hafızasında bir tren istasyonu değil 
bir hayat durağıydı. Kimisi için ilk kez gurbete çıktığı yer, kimisi için 
aylar sonra bekleneni kucakladığı perondu. Kimisi de o raylarda bir 
çocukluk hatırasını yolcu etmişti. Trenlerin gelişiyle başlayan telaş, 
sabahın serinliğine karışır, simit tezgâhlarının dumanına, çay ocakları-
nın buharına eşlik ederdi. O raylardan kalkan her trenle bir başka öykü 
başlardı.

Ama o raylar suskun. Gar sessiz, peronlar tenha. Hatta sessizlik öyle 
derin ki sanki şehrin kalbi atmayı unutmuş gibi. Gaziantep’e uzanacak 
hızlı tren hattının yapımı nedeniyle aylardır burada tren sesi yok. Bu 
sessizlik yalnızca raylarda değil, çevredeki dükkânların içinde, çay 
bardaklarının kenarında, boş kalan taksi sıralarında yankılanıyor.
Eskiden sabah erken saatlerde garın karşısındaki pastaneden “iki simit 
bir çay” isteyen yolcuların sesi yükselirdi. Şimdi o seslerin yerini, 
esnafın gün boyu süren sessiz bekleyişi aldı. Bavul satan dükkânların 
vitrinlerindeki bavullar tozlanıyor içinde yola çıkan hikâyeleri taşıma-
yı bekliyorlar. Çaycılar boş masalara bardak bırakıyor alışkanlıktan. 
Sanki biri çıkıp gelecekmiş gibi. Ama ne gelen ne giden.
Bu kayıp, sadece para kaybı değil. Bu hareketin kaybı, muhabbetin 
kaybı, o “insan hali”nin kaybı. Tren yolcuları sadece bir yere gitmiyor-
du. Onlar giderken şehirden bir parça götürüyor, gelirken yeni hikâ-
yeler getiriyordu. Şimdi Mersin Garı’nın çevresi bir tiyatro sahnesi 
gibi Oyuncular gitmiş de, dekorlar kalmış. O sokağın hafızasında hâlâ 
bavul tekerleklerinin izleri var ama artık sessizlik ağır basıyor.
Kimse hızlı trene karşı değil tabii ki. Hızlı tren gelecek, şehirler birbi-
rine daha çabuk kavuşacak, ulaşım rahatlayacak. Mesele hız meselesi 
değil. Mesele hafızayı korumak. Mesele geçmişi geleceğe köprü et-
mek. Çünkü bazı şeylerin hızla değil, yavaş yavaş yaşanması gerekirdi.
Burada raylar durmadı, bir babanın oğluna sarılması, bir annenin 
mendiline sessizce akan gözyaşı da yarıda kaldı. Garın taş zemininde 
yankılanan çocuk kahkahaları sustu. Yolcuyu uğurlarken geride kalan-
ların bakışı, şimdi bomboş peronlara bakıyor.

Mersin Garı, Mersin’in kalbinin attığı yerdi. Çünkü tren sesi bu şehir-
de çocukluktu. Gurbete gidenin cebine konan mendilerdi. Üniversite 
için başka şehirlere giden gençlerin elindeki bavuldu.Yaz tatiline 
çıkan çocukların heyecanıydı. Bazen güzel bir kavuşma, bazen de bir 
vedaydı.

Şimdi elimizden gelen tek şey beklemek. Ve biliyoruz ki trenler geri 
gelecek. Sadece şehirleri birbirine bağlamaya değil kaybolan sesleri, 
yarım kalmış öyküleri, gar esnafının umutla tuttuğu kapı kollarını da 
hayata döndürmeye gelecek. Bazı raylar sadece demiri değil insanı, 
hatıraları taşır. Ve bazı şehirler beklemeyi, en çok rayların kenarında 
öğrenir.

Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com

Mersin Garı ve 
Sessiz RaylarMersin açıklarında köpek balıkla-

rının balıkçı ağlarına takılmasıyla 
ilgili sosyal medyada yayılan 
görüntülerin ardından Mersin Vali-
liğinden açıklama yapıldı. Valilik, 
görüntülerin yanlış algıya yol 
açtığını ve yakalanan köpek ba-
lıklarının insanlara karşı saldırgan 
olmayan türler olduğunu bildirdi. 
Mersin Valiliğinden yapılan yazılı 
açıklamada, sosyal medyada pay-
laşılan köpek balığı görüntüleriyle 
ilgili kamuoyunun doğru bilgilen-
dirilmesi amacıyla değerlendirme 
yapıldığı belirtildi. Açıklamada, kö-
pek balıklarının balıkçıların kıyıdan 
yaklaşık 12 deniz mili uzaklıkta, 
250 ila 400 metre derinlikte gerçek-
leştirdiği avcılık faaliyetleri sıra-
sında ağlara takıldığı kaydedildi. 
Bu durumun, türlerin açık ve derin 
denizlerde yaşadığını gösterdiği 
vurgulandı. Mersin Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi öğretim üye-

lerinin görüşlerine de yer verilen 
açıklamada, Akdeniz ve Ege Denizi 
açıklarında gözlemlenen köpek ba-
lıklarının çoğunlukla ürkek yapıda 
oldukları, insanlara saldırma eğili-
minde bulunmadıkları ifade edildi. 
Söz konusu görüntülerde 
yer alan balık türleri-
nin ise genellikle 
sapan kuyruklu 
köpek balığı, boz 
camgöz ve altı 
yarıklı köpek 
balığı olduğunun 
altı çizildi. Açık-
lamanın sonunda, 
mavi bayraklı 
koylar ve doğal gü-
zelliklerle Mersin kıyıla-
rının vatandaşların hizmetinde 
olduğu belirtilerek, sosyal medyada 
dolaşan yanıltıcı içeriklere karşı 
dikkatli olunması çağrısında bulu-
nuldu. (Haber Merkezi)

MERSİN VALİLİĞİNDEN KÖPEK 
BALIĞI AÇIKLAMASI

Mersin’de bir okulun bahçesinde 
asılı bırakılan voleybol filesine, 
derse yetişmek için koşan öğrenci-
lerden biri takılarak beton zemine 
düştü. Öğrenciyi yoğun bakımlık 
eden olay güvenlik kamerasına 
yansırken, aile okul yönetiminden 
şikayetçi oldu. 
Olay, geçtiğimiz mayıs ayının 
28’inde Erdemli ilçesine bağlı 
Tömük Mahallesi’ndeki Sinan 
Suverir İmam Hatip Ortaoku-
lu’nun bahçesinde yaşandı. 7. 
sınıf öğrencilerinden 13 yaşındaki 
Taha Bayar, arkadaşlarıyla birlikte 
hızla sınıfa gitmek için koşma-
ya başladı. Bu sırada bahçedeki 
voleybol filesini fark etmeyen 
Başar, takılarak beton zemine 

düştü. İdareciler tarafından aileye 
haber verilmesi üzerine baba okula 
gittikten sonra çocuğun, araçla ilçe 
devlet hastanesine oradan da şehir 
hastanesine götürüldüğü öğrenildi. 
5 günü yoğun bakım olmak üzere 
13 gün hastanede kalan Başar’da 
kılcal beyin kanaması, kafatası 
tramvası ile beyne hava kaçması 
durumlarının yaşandığı bildirildi. 
Hastaneden taburcu edilerek evine 
gönderilen Başar’ın, beyne kaçan 
havanın ise 3 aylık tedaviyle çık-
masının beklendiği belirtildi. 
 
AİLE, ŞİKAYETÇİ OLDU 
Aile, okul tarafından görüntüler 
olmadığı gerekçesiyle hem jandar-
maya hem de kendilerine güvenlik 

kamerası kayıtlarının verilmedi-
ğini ileri sürdü. Ancak olay anı, 
okulun bahçesini gören başka bir 
yere ait güvenlik kamerasına sani-
ye saniye yansıdı. 
Görüntüleri izleyen aile, hem 
filenin yanlış şekilde ve sürekli 
bahçede takılı olmasından dolayı 
hem de çocuklarının olaydan sonra 
ambulans çağrılarak hastaneye 
götürülmediği iddiasıyla idareci-
lerden şikayetçi oldu. 
Evde filografi sanatıyla uğraşarak 
geçimlerini sağlayan baba Nuret-
tin ile anne Pınar Bayar, ihmali 
olanların cezalandırılmasını istedi. 
Oğlunun düşmesinden sonra 
ambulans çağrılmadığını, eşinin 
arandığını belirten anne Bayar, ilçe 

devlet hastanesine götürdüklerin-
de hayati tehlikesinin olduğunun 
söylendiği ve şehir hastanesine 
gönderildiğini anlattı. Hastaneye 
götürülürken okul müdürünün ken-
di aracını kullandığı ancak yolda 
durup markete gittiğini ve poşet 
aldığını iddia eden Bayar, ihmali 
olanların ceza almasını istedi. Ay-
rıca, baba Nurettin ile anne Pınar 
Bayar, voleybol filesinin sürekli 
takılı olduğunu ve mevzuata aykırı 
yerde olduğunu savundu.
 
Evde çocuklarının tedavisiyle il-
gilenen aile, okul yöneticilerinden 
ve ihmali olanlardan jandarmada 
şikayetçi olduklarını ifade etti. 
(İHA)

VOLEYBOL FİLESİNE TAKILAN ÖĞRENCİ ÖLÜMDEN DÖNDÜ

Mersin polisinin uyuşturucu tacir-
lerine yönelik düzenlediği operas-
yonda 9 şüpheli yakalandı. Şüphe-
lilerden birinin uyuşturucu maddeyi 
balkondan atma anı ise dron ile 
tespit edildi. 
Alınan bilgiye göre, İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şubesi ekipleri, Mersin Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde uyuş-
turucu madde ticaretine yönelik 
çalışma yaptı. Ekiplerin hassas, titiz 
ve takipli çalışmalarında birçok 
şüphelinin adresi belirlendi. Bunun 
üzerine özel harekat timleri ve 
dron destekli adreslere eş zamanlı 
operasyon gerçekleştirildi. Bu sırada 
dronla takip edilen evden şüpheliler-
den biri poşetle uyuşturucu maddeyi 

balkondan attı. O 
anlar dron kamera-
sına saniye saniye 
yansıdı. Operasyonda 
balkondan uyuştu-
rucu atan şahsında 
aralarında olduğu 9 
şüpheli yakalandı. 
Adreslerde yapılan 
aramada 701 Gram 
Sentetik Kannabio-
nid, 3 kilo 250 gram 
tütün, Kannabionid 
yapımında kullanılan 
kimyasal maddeler, çok miktarda 
metamfetamin, A/M ve Sentetik 
ecza maddesi, 3 adet hassas terazi 
ile uyuşturucu kullanma aparatları 
ele geçirildi. 

Gözaltına alınıp emniyete götürülen 
9 şüphelinin ifadeleri sonrasın-
da ‘Uyuşturucu Madde Ticareti’ 
yapmak suçundan adliyeye sevk 
edileceği bildirildi.
(Haber Merkezi)

BALKONDAN UYUŞTURUCU ATAN ŞÜPHELİ 
DRONLA TESPİT EDİLDİ: 9 GÖZALTI

Mersin’in Erdemli ilçesinde orman-
lık alanda yangın çıktı, ekipler 
havadan ve karadan müdahaleye 
başladı.
 
Alınan bilgiye göre, ilçeye bağlı 
kırsal bölgelerden Elbeyli Mahal-
lesi sınırlarında ormanlık alanda 
yangın çıktı. Yangını fark edenler 
durumu 112 Acil Komuta Mer-
kezi’ne bildirdi. Merkez bölgeye 
orman müdürlüğüne bağlı ekipleri 
sevk etti. Bölgeye ulaşan 3 arazöz, 
2 su tankı, 1 yangın söndürme he-
likopteri ve orman işçileri yangına 
müdahale etmeye başladı. Yangının 
büyümemesi için ekiplerin yoğun 
mesai harcadığı bildirildi. (Haber 
Merkezi)

MERSİN’DE ORMAN 
YANGINI, EKİPLER 

MÜDAHALEYE 
BAŞLADI

Mersin’de otomobille çarpışan 
motosikletin 18 yaşındaki sürücüsü 
hayatını kaybetti.
 
Kaza, Mersin-Antalya D-400 kara-
yolunda Erdemli ilçesi Arpaçbahşiş 
Mahallesi sınırlarında meydana 
geldi. Alınan bilgiye göre, gece 
saatlerinde H.Ö. (25) idaresindeki 
33 TR 233 plakalı otomobil, 18 
yaşındaki B.A.’nın kullandığı 33 
AND 404 plakalı motosikletle 

çarpıştı. Kazayı görenler duru-
mu 112 Acil Komuta Merkezi’ne 
bildirdi. Merkez, bölgeye sağlık, 
polis, itfaiye ve jandarma ekiplerini 
sevk etti. Sağlık ekipleri motosiklet 
sürücüsünün hayatını kaybettiğini 
belirledi. Olay yerinde yapılan 
inceleme sonrasında cenaze ilçe 
devlet hastanesi morguna gönde-
rildi. Sürücünün gözaltına alındığı 
kaza ile ilgili soruşturma sürüyor. 
(İHA)

18 YAŞINDAKİ SÜRÜCÜ 
HAYATINI KAYBETTİ

Mersin’in Gülnar ilçesinde çıkan 
orman yangını ekiplerin zamanında 
müdahalesiyle söndürüldü. 
Yangın, ilçeye bağlı Tırnak Mahal-
lesi sınırlarında ormanlık alanda 

çıktı. Yangını fark edenler duru-
mu orman müdürlüğüne bildirdi. 
Bölgeye 3 arazöz ve 1 müdahale 
aracıyla birlikte orman işçileri sevk 
edildi. Yangının çıktığı alana ulaşan 

ekiplerin yaptığı çalışmada alevler 
kontrol altına alınarak söndürül-
dü. Bölgede ekiplerin soğutma 
çalışması yaptığı bildirildi. (Haber 
Merkezi)

MERSİN GÜLNAR’DA ORMAN YANGINI SÖNDÜRÜLDÜ

Sakarya Emniyet Müdürlüğü ekip-
lerince Sapanca’da bulunan bunga-
lov işletme hesaplarına ait bilgileri 
kullanarak sahte bungalov sayfaları 
açarak, 263 milyon liralık dolan-
dırıcılık yapan 12 ildeki toplam 50 
kişi gözaltına alındı. 
Sakarya, Pamukova ve Geyve 
Cumhuriyet Başsavcılıkları koordi-
nesinde Sakarya Emniyet Müdürlü-
ğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü tarafından yürütülen 
soruşturmada, “Suç işlemek 
amacıyla örgüt kurma”, “Nite-
likli dolandırıcılık” ve “Suçtan 
elde edilen malvarlığı değerlerini 
aklama” suçları kapsamında ope-
rasyon düzenlendi. Şüphelilerin, 
Sapanca ilçesindeki bungalov 
işletmelerinin sosyal medya he-
saplarına ait bilgileri ele geçire-
rek sahte hesaplar oluşturduğu ve 
bu hesaplar aracılığıyla vatan-
daşları dolandırdığı tespit edildi. 
Bu yöntemle toplam 263 milyon 

liralık dolandırıcılık yapıldığı 
belirlendi. Operasyon kapsamında 
Adana’dan 10, Mersin’den 12, 
Gaziantep’ten 12, Diyarbakır’dan 
3, Samsun’dan 3, Osmaniye’den 2, 
Kahramanmaraş’tan 2, Şırnak’tan 
1, Bitlis’ten 2, Konya’dan 1, Anka-
ra’dan 1 ve Malatya’dan 1 olmak 
üzere toplam 12 ilde 50 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı. 
(İHA)

SAHTE BUNGALOV HESAPLARIYLA VATANDAŞI 
263 MİLYON LİRA DOLANDIRMIŞLAR
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CHP Mersin Milletvekili Gülcan 
Kış, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Genel Kurulu’nda yaptığı konuş-
mada gıda fiyatlarındaki fahiş artışa 
dikkat çekti. Hafta sonu Mersin’de 
pazaryeri ziyareti gerçekleştirdiğini 
belirten Gülcan Kış, vatandaşların 
yaşadığı geçim sıkıntısını çarpıcı 
ifadelerle dile getirdi:

 “Vatandaş pazar çantası değil, artık 
sabır taşı taşıyor! Çünkü pazarda 
fiyatlar el yakıyor. Kirazın kilosu 
600 lira olmuş; bu ülkede en büyük 
kâğıt para olan 200 TL ile yarım 
kilo kiraz alamıyorsunuz! Doma-
tes geçen yıl 15 TL’ydi, bu yıl 60 
TL. Vatandaş dolabını doldurmak 
isterse asgari ücret ödemek zorunda 

kalıyor.”
 TÜİK’in açıkladığı gıda enflasyo-
nu verilerine de sert tepki gösteren 
CHP’li Gülcan Kış, şöyle konuştu:
 “Sözde gıda enflasyonu yüzde 40; 
gerçek bu mudur, sormak istiyo-
rum. Pazarda yüzde 300’e varan ar-
tışlar var. Sofralar küçülüyor, halk 
etiketlerle boğuşuyor ama TÜİK 

hâlâ makyajlı rakamlarla milletin 
aklıyla alay ediyor. TÜİK’in kur-
guladığı değil, vatandaşın yaşadığı 
enflasyonu konuşalım artık. Meyve 
taneyle, sebze hesapla alınıyorsa 
ortada bir değil, milyonların yaşa-
dığı bir kriz vardır. Artık algı değil, 
gerçek çözüm istiyoruz!” (Haber 
Merkezi)

“VATANDAŞ PAZAR ÇANTASI DEĞİL, “VATANDAŞ PAZAR ÇANTASI DEĞİL, 
ARTIK SABIR TAŞI TAŞIYOR!”ARTIK SABIR TAŞI TAŞIYOR!”

Makina Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi hava sıcaklıklarının mevsim 
normallerinin oldukça üzerinde 
seyrettiği bir dönemden geçildiğini 
ifade ederek artan klima kullanı-
mında bilinçli olma uyarısı yaptı.

Makina Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi Başkanı İsmail Oğuz, 
“Ülkemiz genelinde ve özellikle 
Mersin gibi yaz aylarında yüksek 
sıcaklık ve nemin etkili olduğu 
illerimizde, hava sıcaklıklarının 
mevsim normallerinin oldukça 
üzerinde seyrettiği bir dönemden 
geçiyoruz. Bu sıcak hava koşulla-
rında, yurttaşlarımızın serinlemek 
amacıyla klima kullanımına yö-
nelmeleri oldukça doğaldır. Ancak 
unutulmamalıdır ki, klimalar 
yanlış ve bilinçsiz kullanıldığında 
yalnızca bireysel sağlığımızı değil, 
çevresel dengeyi ve ekonomik 
kaynaklarımızı da olumsuz yönde 
etkileyebilir” dedi.

MERSİN’DE KLİMA KUL-
LANIMI ARTIYOR ANCAK 
BİLİNÇLİ KULLANIM ŞART
Yüksek sıcaklık ve nemin yaşam 
konforunu ciddi biçimde etkile-
diği Mersin’de klima kullanımı 
neredeyse bir zorunluluk haline 
geldiğini ifade eden Oğuz, “An-
cak, bu cihazlar teknik bilgiye 

dayalı olarak seçilmeli, kurulmalı 
ve düzenli bakım yapılmalıdır. 
Aksi halde klimalar konfor yerine 
sağlık sorunlarına, enerji israfına 
ve yüksek maliyetlere yol açabilir. 
Özellikle bilinçsizce seçilen düşük 
kapasiteli ya da yanlış yere monte 
edilen klimalar hem yeterli serinlik 
sağlamaz hem de uzun süre çalış-
tıkları için fazla elektrik tüketir, 
cihaz ömrü kısalır. Aynı şekilde, 
yüksek kapasitedeki klimalar da 
gereksiz hava akımı oluşturarak 
insanları rahatsız edebilir” şeklinde 
konuştu.

SAĞLIK VE ENERJİ VERİM-
LİLİĞİ İÇİN DİKKAT EDİL-
MESİ GEREKENLER
Makina Mühendisleri Odası Mersin 
Şubesi Başkanı İsmail Oğuz, sağlık 
ve enerji verimliliği için dikkat 
edilmesi gerekenleri şöyle sıraladı:
“Klimanızın filtre temizliğini hafta-
lık olarak yapmayı ihmal etmeyin. 
Yılda en az iki defa yetkili servis 
aracılığıyla genel bakım yaptırın. 
Klimanızı yaz aylarında 23°C 
– 26°C, kış aylarında ise 20°C – 
24°C aralığında çalıştırmak yeterli-
dir. Klima çalışırken doğrudan hava 
akımına maruz kalmaktan kaçının. 
Özellikle yaşlılar, çocuklar, kalp ve 
solunum hastalığı olan bireyler için 
bu durum daha risklidir. Klimanın 

iç ünitesini, odadaki kişileri rahat-
sız etmeyecek ve doğrudan üfle-
meyecek bir yere monte ettirin. Dış 
üniteler güneşten ve yağmurdan 
korunmalı, boruların izolasyonu 
düzenli olarak kontrol edilmelidir. 
Cihaz çalışırken temizliğini yapma-
yın; bakım işlemleri yalnızca cihaz 
kapalıyken ve uzman kişiler tara-
fından gerçekleştirilmelidir. Klima 
cihazlarında “nem alma modu” da 
kullanılmalıdır. Mersin gibi nemli 
illerde bu özellik ortam konforunu 
ciddi biçimde artıracaktır. Ortama 
temiz hava girişi olmayan sistem-
lerde hava kalitesi hızla bozulur. 
Alışveriş merkezleri, iş yerleri gibi 
toplu yaşam alanlarında taze hava 
oranı düşürülmemelidir”

“BİLİNÇLİ KLİMA KULLA-
NIMI SADECE BİREYSEL 
DEĞİL, TOPLUMSAL BİR 
SORUMLULUKTUR”
Oğuz, “Enerji tüketiminin arttığı 
yaz aylarında klima kullanımı 

büyük oranda elektrik tüketimini 
yükseltmektedir. Bu da hem ülke 
kaynaklarının daha hızlı tükenme-
sine, hem de doğaya daha fazla za-
rar verilmesine neden olur. Mersin 
gibi sıcaklığın yoğun hissedildiği 
illerimizde enerji verimliliğine 
dayalı çözümler daha da önem 
kazanmaktadır. Bu nedenle klima 
seçimi ve kullanımı yalnızca kişi-
sel değil, toplumsal bir sorumluluk 
olarak ele alınmalıdır” diyerek, 
“Klima bir konfor aracıdır. Doğru 
seçildiğinde, tekniğine uygun 
monte edildiğinde ve bilinçli şekil-
de kullanıldığında yaşam kalitesini 
artırır, sağlıklı bir iç ortam sağlar. 
Aksi durumda ise hem sağlığımız 
hem bütçemiz hem de doğamız 
zarar görür. Bu nedenle klima 
almayı düşünen ve kullanan tüm 
vatandaşlarımıza çağrımız; mutla-
ka yetkili mühendislerden destek 
almaları, cihazlarını düzenli olarak 
bakım yaptırmaları ve doğru 
kullanım alışkanlıkları edinmeleri-
dir” sözlerini sonlandırdı. (Haber 
Merkezi)

“SICAK YAZ GÜNLERİNDE 
KLİMA KULLANIMINA DİKKAT”

MMO MERSİN:

Türkiye’nin de Norveç’in de birçok 
sektörde başarılı olduğunu kayde-
den Norveç Büyükelçisi Andreas 
Gaarder, özellikle gemi inşa sanayi, 
su ürünleri, yenilenebilir enerji 
ve başta savunma sanayi olmak 
üzere teknolojinin dahil olduğu her 
alanda iş birlikleri yapılabileceğini 
söyledi. 
Norveç Büyükelçisi Andreas Ga-
arder, Ticaret Geliştirme Sorum-
lusu Deniz Yücedağ’la birlikte 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
(MTSO) ziyaret etti. Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hakan Sefa Çakır bü-
yükelçiyi Yönetim Kurulu Üyeleri 
Murat Aktoğ, Zeynel Aydemir ve 
Norveç’le ticaret yapan iş insanla-
rıyla birlikte ağırladı. Görüşmede 
ticaretin karşılıklı hangi alanlar-
da geliştirilebileceği ele alınıp 
hangi sektörlerde yatırım fırsatları 
oluşturulabileceği değerlendiril-
di. Mersin’in ekonomik yapısı ve 
yatırımı cazip kılabilecek yönleri 
hakkında bilgiler aktaran Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, 
“Norveç, yer altı kaynaklarını 
sanayiye dönüştürmüş, turizmiyle, 
gelişmişlik kapasitesiyle, denizcilik 
sektöründeki başarılarıyla Kuzey’in 
kıymetli bir ülkesi. Mersin de bü-

yüyen bir şehir. Birlikte işbirlikleri 
yapabiliriz” dedi. Turizm, denizci-
lik, su ürünleri ve enerji yatırımları 
konusunda ortak çalışmaların geliş-
tirilebileceğine değinen Çakır, “Bu 
konuşmaları hayata geçirmek için 
derslerimizi iyi çalışıp konunun 
takipçisi olmalıyız. Önümüzdeki 
süreçte karşılıklı delegasyonlarla 
somut ticari adımlar atmalıyız” 
ifadelerini kullandı. Türkiye ile 
Norveç’in ve Mersin’in dış ticaret 
rakamlarının istenen düzeyde olma-
dığını ve bunu artırmak istedikleri-
ni vurgulayan Büyükelçi Gaarder, 
“Mersin bir liman kenti ve Norveç 
de bir okyanus ülkesi. Birlikte 
başarılı iş birlikleri yapılabileceği-
ne inanıyorum” dedi. Ekonominin 
bir bacağının ticaret diğer bacağı-
nın ise yatırımlar olduğuna dikkat 
çeken Gaarder, Türkiye’de Nor-
veçli, Norveç’te ise Türk yatırımcı 
sayısının sınırlı olduğunu hatırlatıp 
bu rakamları da yukarı çekmek 
istediklerini vurguladı. Hükümetler 
düzeyinde de yapılan görüşmelerde 
ticaretin artırılması yönünde karar 
alındığını belirten Gaarder, bu he-
def doğrultusunda elçilik olarak her 
türlü desteği vermeye hazır olduk-
larını söyledi. (Haber Merkezi)

NORVEÇ DÖRT ALANDA YATIRIMA ODAKLANIYOR

Afyonkarahisar’da yayın hayatını 
sürdüren Kocatepe Gazetesi’nin 
açıklaması ve haberine göre Afyon-
karahisar Belediyesi tarafından ga-
zeteyi sindirme ve yıldırma amaçlı 
mühür vuruldu. Afyonkarahisar 
Belediyesi ekipleri dün Kocatepe 
Gazetesi binasına giderek binayı 
mühürlediler.

Afyonkarahisar Belediyesi tarafın-
dan Kocatepe Gazetesi sahibi Sezer 
Küçükkurt’a yapılan tebligatta 
Kocatepe Gazetesi’nin bulunduğu 
binada “3194 sayılı imar kanunu-
nun 32. Ve 42. Maddeleri gereğince 
tadilatlı alanın giriş kısmından 
mühürlenmek suretiyle durdu-
rulmuştur. İnşaat yukarıda tespit 
edildiği şekilde 3194 sayılı İmar 
Kanunu’nun 32. Maddesi gereğince 
durdurulduğuna dair iş bu zabıt ma-
hallinde tanzim edilerek imza altına 
alınmış olup bir nüshası muhtara 
diğer bir nüshası inşaat mahalline 
asılmış veya inşaat sahibine teslim 
edilerek tebliğ edilmiştir” açıkla-
ması yapılırken yayın sahibi Sezer 
Küçükkurt ise olayın yıldırma 
ve sindirme politikası olduğunu 
savundu.

“1990 YILINDA YAPILIP, 
2012’DE TAŞINDIĞIMIZ BİNA 
İLE İNTİKAM ALMAYA ÇALI-
ŞIYORLAR”
Sezer Küçükkurt, yaptığı açıkla-
mada mühür vurulma sebebini şu 
sözlerle açıkladı: 
“Kocatepe Gazetesi’nin faaliyet 
gösterdiği bina 1990 yılında inşa 
edilmiş ve Kocatepe Gazetesi 
sahibi Sezer Küçükkurt tarafından 
2012 yılında hazır halde satın alına-
rak geçildiği halde halen bir inşaat 
sürdürülüyormuş gibi suç isnadına 
anlam veremedik. 2012 yılından 
itibaren gerekli tüm yasal şartları 

yerine getirerek ve bina içerisinde 
hiçbir tadilat ya da oynama yap-
madan faaliyetimizi sürdürmemize 
rağmen “İmar Kanunu’nun 32. 
maddesine göre, yapı tatil tutanağı 
düzenlenerek “o andaki inşaat du-
rumu” tespit edilir ve yapı mühür-
lenerek inşaat derhal durdurulur” 
maddesine dayanarak binamızın 
girişi mühürlenmiştir”

“SÜREÇ İÇKİLİ MEKAN RUH-
SATININ İPTALİNE YÖNELİK 
HABERLERLE BAŞLADI”
Afyonkarahisar’da 60 yılı aşkın 
süredir namuslu yayıncılığın 
öncülüğünü üstlendiğini söyleyen 
Kocatepe Gazetesi sahibi Sezer 
Küçükkurt, yapılan bu uygulama-
nın sebebini Kocatepe Gazetesi 
tarafından sürdürülen başta “içkili 
mekan ruhsatının iptali” olarak 
açıkladı. 

“KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ EN-
GELLEMESELER BİZ BUGÜN 
YENİ BİNALARIMIZDA OLA-
CAKTIK”
“Bahse konu bina “Kentsel dönü-
şüm bölgesinde” yer almaktadır. 
Burcu Köksal ve taraftarları Geç-
mişte eğer ki Afyonkarahisar’da 
kentsel dönüşüme engel olmasalar, 
bugün tüm mahallimiz ile birlikte 
biz de yeni binalarımızda güven 
içerisinde oturuyor olacaktık. Ay-
riyeten 2012 yılından itibaren faal 
olarak kullandığımız binamızda biz 
bir değişiklik yapmadığımız gibi, 
herhangi bir değişiklik yapıldığın-
dan haberdar değildik. Haberdar 
olsa idik, 2012’den bu zaman 
geçen sürede çıkan onca imar af-
fından yararlanmak için başvurmuş 
olurduk” diyen Küçükkurt, işyerine 
vurulan mührün basın özgürlüğü ve 
anayasal haklara direk saldırı oldu-
ğunu aktardı. (Haber Merkezi)

YEREL BASINA DARBE 

Mersin’de motorlu kara taşıt sayısı 
Nisan 2025 itibarıyla 852 bin 884’e 
ulaşarak rekor seviyeye yaklaştı. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verileri, bu artışın ardındaki dina-
miklerin değiştiğini ortaya koydu.
Yeni araç kayıtlarında yaşanan dü-
şüşe rağmen, ikinci el piyasasında-
ki olağanüstü hareketlilik, kentteki 
ulaşım alışkanlıklarının ve ekono-
mik tercihlerin yeniden şekillendi.  
Özellikle otomobil devirlerindeki 
artış, Mersinlileri değişen piyasa 
koşullara adaptasyonu ve pratik 
çözümler arayışına yöneltti.

MERSİN’İN TRAFİK HARİTA-
SI YENİDEN ÇİZİLİYOR
Son yıllarda artan göçle beraber nü-
fusunun yanı sıra motorlu kara taşıt 
sayısında da artış yaşanan Mer-
sin’de, 2025 yılının Nisan ayı sonu 
itibarıyla tam 852 bin 884 motorlu 
kara taşıtına ev sahipliği yapıldığı 
belirlendi. Bu sayı, bir önceki yıla 
göre yüzde 8’lik dikkat çekici bir 
artışı temsil ederken ve Mersin, 
Türkiye genelindeki araç parkı 
sıralamasında yüzde 3’lük payla 8. 
sırada yer aldı.

SIFIR ARAÇ PİYASASINDA 
DARALMA, İKİNCİ ELDE 
REKOR HAREKETLİLİK
Kentte trafiğe yeni kaydedilen 
araç sayısında belirgin bir düşüş 
gözlemlendi. Nisan 2025’te trafiğe 
yeni kayıt edilen araç sayısı, bir 
önceki yıla göre yüzde 8, bir önceki 
aya göre ise yüzde 4’lük azalışla 
4 bin 259 adet olarak gerçekleş-
ti. Yılın ilk dört ayını kapsayan 
Ocak-Nisan döneminde ise bu 
düşüş daha da keskinleşti ve trafiğe 
kaydı yapılan araç sayısı yüzde 
21’lik azalışla 15 bin 142 adede 
kadar geriledi. Türkiye genelinde 
yeni araç kayıtlarında yüzde 2.2’lik 
paya sahip olan Mersin, bu alanda 
da 8. sırada yer alıyor. Ancak, yeni 
araç satışlarındaki bu daralmaya 
karşın, ikinci el piyasasında tam 
tersi bir tablo hâkim. Mersin’de 
devri yapılan araç sayısı Nisan 
2025’te adeta patlama yaşadı. Bir 
önceki yıla göre yüzde 21, bir 
önceki aya göre ise yüzde 14’lük 
dikkat çekici bir artışla 23 bin 903 
adet taşıt el değiştirdi. Yılın ilk dört 
aylık döneminde ise devri yapılan 
araç sayısı yüzde 4’lük bir artışla 

84 bin 866’ya yükseldi. Bu artışta, 
özellikle otomobil devirlerinin kilit 
rol oynadığı vurgulanıyor. İkinci el 
piyasasındaki bu canlılık, Mersin’in 
Türkiye genelinde araç devirlerinde 
de yüzde 3’lük payla 8. sırada yer 
almasını sağladı.

EKONOMİK KISITLAMALAR 
VE TÜKETİCİ TERCİHLERİN-
DEKİ DEĞİŞİM
Ekonomik kriz tüm piyasalara 
yansırken araç piyasasında da 
etkisi görüldü. Uzmanlar, yeni araç 
kayıtlarındaki düşüşün ve ikinci el 
piyasasındaki yükselişin ardında 

çeşitli ekonomik ve sosyolojik 
faktörlerin yattığını belirtiyor.

Küresel çip krizi, üretim ve tedarik 
zinciri sorunları nedeniyle sıfır araç 
fiyatlarındaki artış ve artan finans-
man maliyetleri, tüketicileri ikinci 
el piyasasına yönlendiriyor. Ayrıca, 
değişen tüketici alışkanlıkları ve 
sürdürülebilirlik bilincinin artması 
da bu trendde etkili olabilir. Vatan-
daşlar, daha ekonomik ve ulaşıla-
bilir seçeneklere yönelerek mevcut 
araçlarını değerlendirme veya 
ikinci el piyasasından ihtiyaçlarını 
karşılama yolunu tercih ediyor.

MERSİN’DE İKİNCİ EL PİYASASI CANLANIRKEN, SIFIR SATIŞLARINDA DURGUNLUK

HABER
EVRİM MUTLU
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Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, kentte memnuni-
yet oranını git gide attırarak rekora 
koşuyor. 

Göreve geldiği 2019 seçimlerin-
den sonra başarı ve memnuniyet 
oranını git gide arttıran Vahap 
Seçer, ANKA Araştırma tarafından 
gerçekleştirilen genel memnuniyet 
anketinde memnuniyet oranını 
yüzde 83’lere çıkardı. 
2019 yılında dönemin Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) büyükşe-
hir belediyesi başkanı ve adayı 
Burhanettin Kocamaz’dan görevi 
devralan Başkan Vahap Seçer 
Mersinlilerin gönlünde adeta taht 
kurdu. Seçer 2019 seçimlerinde 
yüzde 45.0’lık oy oranı, 31 Mart 
2024 yerel seçimlerinde ise yüzde 
59,5 oy oranı alarak ikinci kez 
Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı seçildi. Seçer ara ara yapılan 
memnuniyet anketlerinde ise po-
püler Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş’ı bile geride 
bırakmaya devam ediyor.

MEMNUNİYET ORANI YÜZ-
DE 80’LERDE
Mersin’de her kesimden halkın 
desteğini arkasına alan Vahap 
Seçer, ANKA Araştırma tarafın-

dan Mersin ili sınırları içerisinde 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
görev sahasına giren 13 ilçede 
kır ve kent merkezlerinde olmak 
üzere 2596 kişi ile CATİ (Bilgisa-
yar Destekli Telefon Görüşmesi) 
yöntemiyle gerçekleştirilen araştır-
mada Seçer’in genel memnuniyet 
oranı yüzde 83’e ulaştı. Yapılan 
araştırmada güven aralığı 95, hata 

payı ise yüzde 1.9 olarak hesap-
landı. CHP seçmeniyle sınırlı 
olmayan ankette özellikle Cumhur 
İttifakı seçmenleri arasında da 
önemli oranda destek görüldü-
ğü paylaşıldı. Öte yandan anket 
sonucu eğer bu Pazar yerel seçim 
gerçekleşse Vahap Seçer’in yüzde 

74.4 oranında oy alarak yeniden 
başkanlığa seçileceği verisini 
ortaya çıkardı. 
 
VAHAP SEÇER ÖRNEK PRO-
JELERE İMZA ATIYOR
Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Vahap Seçer, göreve geldiği 
günden bu yana sosyal belediyeci-
likten altyapıya, çevreden ulaşıma 
kadar birçok projeyi hayata geçi-
rerek kenti dönüştürmeye devam 
ediyor. Sosyal destek alanında 
Halk Kart, Mahalle Mutfağı, Dost-
hane Refakatçi Evi, Evde Sağlık 
ve Mobil Kuaför Hizmetleri gibi 
uygulamalarla binlerce vatandaşa 
dokunan Seçer yönetimi, çocuk 
gelişim merkezlerinden süt ve 
okul çantası dağıtımlarına, eğitim 
destek kurslarından burslara 
kadar birçok projeyi Mersinlilerle 
buluşturdu. Tarımsal kalkınmada 
282 milyon TL’lik destek sağla-
nırken, “Hadi Gel Köyümüze” 
projesiyle küçükbaş hayvan ve 
yem desteği sunuldu, üreticilere 
güneş paneli ve ekipman yardım-
ları verildi. Kent estetiği ve çevre 

konusunda Türkiye’nin ilk Peyzaj 
Master Planı, Müftü Deresi Yaşam 
Vadisi, Tema Park ve İklim ve 
Bilim Merkezi gibi projeler hayata 
geçirilirken, ulaşımda Mersin met-
rosu ve Tarsus tramvay hattı için 
büyük adımlar atıldı. Sosyal konut 
projeleriyle dar gelirli vatandaş-

lara uygun şartlarda ev sahibi 
olma imkânı sunulurken, kentsel 
dönüşümde kira destekli çözümler 
geliştirildi. Kültür ve turizmde 
ise Mersin Sinema Ofisi, Antik 
Mersin mobil uygulaması, Kilikya 
Yolu, Gastronomi Konağı, Kasap-
lar Çarşısı ve Yumuktepe düzen-
lemeleriyle hem tarih hem turizm 
ayağa kaldırıldı. Ayrıca, Afet İşleri 
Dairesi Başkanlığı ve kurulması 
planlanan Lojistik Kampüs ile 
Mersin’in afetlere karşı dayanık-
lılığı artırılmak isteniyor. Başkan 
Seçer, sürdürülebilir, sosyal ve 
dirençli bir kent için çalışmalarını 
kararlılıkla sürdürüyor.

MERSİN’DE VE TÜRKİYE’DE 
CHP BELEDİYECİLİĞİ ET-
KİSİ
Vahap Seçer kentin her mahalle-
sinde büyük destek bulurken İl 
Başkanı Koral Ömür, elde edilen 
başarıyı şu sözlerle açıklamıştı:
“Başkan Seçer, Mersin’de her 
kesimden oy alıyor. 
Parti örgütümüz ve belediyemiz 
uyum içinde çalışıyor. Mersin, 
CHP belediyeciliğini kabul etti ve 
buna entegre oldu. Örgütlerimiz, 
organizasyonlara destek oluyor, 
belediye başkanımızın çalışma-
larını her kesime ulaştırıyor. Bu 
da anket sonuçlarına olumlu bir 
etki bırakıyor. 2023 seçimlerinde 
partimiz Mersin’de ve Türkiye’de 
çok ciddi bir oy aldı. Ortalamanın 
oldukça üzerinde. Ardından 2024 
yerel seçimlerinde Türkiye’de ki en 
anlamlı seçim sonuçları Mersin’den 
çıktı. Vahap seçer oy oranını en 
çok arttıran başkan oldu. Buradaki 
her belediyemizin, milletvekilleri-
mizin, örgütümüzün uyumu güçlü 
bir şekilde devam ediyor. Başarıyı 
getiren de bu uyum ve çalışma. 
Türkiye’de CHP’li belediyecilik 
anlayışı oluştu. Büyükşehir’e her 
kesim ve köyden oy çıkıyor. Bu da 
başarımızı temsil ediyor. Örgütü-
müz de vekillerimiz de bu başarıyı 
sahada herkese anlatıyor”

SEÇER REKORA KOŞUYOR

HABER
AHMET ATALA

DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Genel Kuru-
lunda söz alarak Batman, Mardin 
ve Diyarbakır’da gerçekleştirdiği 
saha ziyaretlerinde tespit ettiği 
sorunları sıraladı. Tarım, hayvan-
cılık, tekstil, ulaşım ve finansman 
gibi temel başlıklara dikkat çeken 
Ekmen, özellikle sulama projele-
rinin tamamlanmamasının bölge-
de ekonomik ve sosyal tıkanma 
yarattığını vurguladı.
 
DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Milletvekili 
Mehmet Emin Ekmen, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Genel Kuru-
lunda söz alarak Batman, Mardin 
ve Diyarbakır’da gerçekleştirdiği 
saha ziyaretlerinde tespit ettiği 
sorunları sıraladı. 
 
EKONOMİ SAHADA ALARM 
VERİYOR, 1 EKİM SÜRECİ 
YAKINDAN TAKİP EDİLİYOR
1 Ekim sürecinin sahada yansıma-
sına değinen Ekmen, “Bir süre-
dir Genel Başkanımız ve Genel 
Başkan Yardımcılarımız ile il il 
geziyoruz. Bu hafta Genel Başka-
nımız Sayın Ali Babacan İstanbul 
ve Eskişehir’deydi, TBMM Grup 
Toplantısı’nda izlenimlerini pay-
laşacak. Ben de bayramdan önce 
Batman’daydım, geçtiğimiz hafta 
sonu ise Genel Başkan Vekilimiz 
Sayın İbrahim Çanakcı ile birlikte 
Mardin ve Diyarbakır’da incele-
melerde bulunduk. Bazı sorunları 
size hatırlatmak istiyorum; belki 
AK Parti’li milletvekillerimiz 

bu sorunları kabinenin gündemi-
ne taşıma konusunda adım atar. 
Öncelikle, 1 Ekim sürecine ilişkin 
destek ve inanç giderek artıyor, 
bu da beraberinde bir sorumluluk 
yüklüyor. Taraflardan hiçbirinin bu 
sürecin bozulmasına dair sorumlu-
luk üstlenemeyeceğine inanıyoruz. 
Bu nedenle, Meclis’te komisyon 
kurulması başta olmak üzere 
atılması gereken adımları vatan-
daşımız yakından takip ediyor” 
açıklamasında bulundu.
 
SULAMA YOK, DESTEK YOK, 
ESNAF ZORDA
Ekmen, “Batman, Mardin, Di-
yarbakır deyince akla çiftçiler 
geliyor. Ancak çiftçilerimiz ürün 
bedelinden memnun değil; buğ-
dayı maliyetinin altında satmak 
zorunda kaldıklarını, destekleme 
bedellerini zamanında alamadık-
larını ve sulama projelerinin atıl 
kalmasının büyük tartışmalara 
neden olduğunu ifade ediyorlar. 

Kaçak elektrik tartışmalarını 
Diyarbakır ve Urfa’da sonlandır-
mak istiyorsak sulama projelerini 
tamamlamalıyız. Bu projelere 
yapılacak her kuruş yatırımın 
hem gıda enflasyonunu hem ülke 
ekonomisini olumlu etkileyeceğin-
den emin olabiliriz. Öte yandan, 
geçmişte güçlü olan hayvancılığın 
bugün adeta can çekiştiğini tespit 
etmek gerekiyor. Tüccarlarımız 
ve esnaflarımız Hazine ve Maliye 
Bakanlığının ceza kesmek üzere 
gerçekleştirdiği işyeri denetimle-
rinden muzdarip. Faizler %60, bu 
oranla para bulmak mümkün değil. 
Kredi Garanti Fonu açıklanıyor; 
Diyarbakır, Mardin veya Batman’a 
100 milyon TL düştüyse, o gece 
bu tutarın kimlere verileceği belli 
oluyor. Ertesi sabah hangi şubeye 
gitseniz, ‘limitimiz yok’ yanıtını 
alıyorsunuz” dedi.
 
KREDİYE ERİŞİMİ RAHAT-
LATIN
AK Partili vekillere seslenen 
Ekmen, “Bir gayrimenkul göste-
riyorsunuz, değerinin dörtte biri 
oranında değerleniyor. Hazine 
ve Maliye Bakanı Sayın Meh-
met Şimşek’e daha önce bu konu 
hatırlatılmıştı; biz de buradan 
tekrar KGF’nin adil dağıtılması ve 
gayrimenkul değerlemelerinin ger-
çeğe uygun yapılması gerektiğini 
dile getiriyoruz. Tekstil sektörü 
artık Batman ve Diyarbakır’da bile 
karın doyurmuyor, sektör Mısır’a 
göç ediyor. Oradaki göreceli 

düşük yaşam maliyetlerine rağ-
men işçi bulmak zorlaştı. Tekstil 
gibi istihdamı yoğun sektörlerin 
Türkiye’den kaymasının maliye-
ti, işsizlik rakamlarında kolayca 
gözlemlenebiliyor” açıklamasında 
bulundu. 
 
PAHALI BİLETE SON VERİN, 
ERBİL UÇUŞLARINI BAŞLA-
TIN
Ekmen devamla “Bölgemize dair 
bir diğer temel sorun ise pahalı 
uçuşlar. Nedeni, yetersiz uçuş 
sayısı. Aynı hafta içinde Trabzon’a 
900 liraya bilet alabilirken Diyar-
bakır’a 4.500, Batman’a 4.200 
liraya bilet almak zorunda kalı-
yorsunuz. Bu pahalılık hem yurt 
içi hem Kıbrıs uçuşlarında açıkça 
görülüyor. İş dünyası, iptal edilen 
Diyarbakır-Erbil uçuşlarının yeni-
den başlatılmasını ve hiçbir zaman 
konulmayan Diyarbakır-Süley-
maniye uçuşlarının hayata geçi-
rilmesini talep ediyor. Diyarbakır, 
Batman demek hububat demek. 
Hububat da taşıma maliyeti de-
mek. Ancak bu illerimizin hiçbiri-
nin limanlara doğrudan tren hattı 
bağlantısı yok. 
Bu durum navlun maliyetlerini 
artırıyor. Eğer bu alanda rekabetçi 
bir piyasa oluşturmak istiyorsak, 
öncelikli olarak tren hatlarının 
düzenlenmesi gerekiyor” ifadeleri-
ni kullandı.
 
SINIR AÇILMALI, VERGİ 
YÜKÜ HAFİFLETİLMELİ
Mardinli vatandaşların taleplerini 
Meclis’e taşıyan Ekmen, “Nusay-
bin Sınır Kapısı’nın açılmasını 
talep ediyorlar ve sürecin ruhunun 
da bunu gerektirdiğini söylüyorlar. 
Öte yandan, Mardinli un üreticileri 
büyük bir problemle karşı karşıya. 
Irak’ta uygulanan yüksek vergiler 
nedeniyle bizim un üreticilerimiz 
orada rekabet edemiyor. Iraklı bir 
fabrika sahibi Türkiye’den buğday 
alıp kendi fabrikasında üretim ya-
pabiliyor, biz ona buğdayı normal 
fiyattan satıyoruz. Ancak bizim 
unumuz, Irak’ta yüksek vergiye 
tabi tutulduğu için pazarda tutuna-
mıyor” dedi. (Haber Merkezi)

DEVA PARTİLİ EKMEN, DOĞU’NUN SORUNLARINI TBMM’YE TAŞIDI 

Tarsus Belediyesi, vatan-
daşların fiziksel ve ruhsal 
sağlığına katkı sunmak 
amacıyla hayata geçirdiği 
Yoga ve Nefes Terapisi 
etkinliğini sürdürüyor. 
Atatürk Gösteri Merke-
zi’nde düzenlenen etkin-
lik, katılımcıların yoğun ilgisiyle 
gerçekleşiyor. 
 
Her hafta Cumartesi günü saat 
17.00 ile 18.00 arasında yapılan 
seanslarda, yoga hareketleri ve 
kontrollü nefes teknikleriyle bede-
nin gevşemesi, zihnin sakinleşmesi 
ve günlük yaşamın stresinden 
uzaklaşılması hedefleniyor. Uzman 
eşliğinde yürütülen terapi progra-
mı, 18 yaş ve üzeri tüm vatandaşla-
ra açık olarak gerçekleştiriliyor.
 
DÜZENLİ SEANSLARLA BE-
DEN VE ZİHNE DESTEK 
Katılımcılar, bir saatlik çalışma sü-
resince hem fiziksel esnekliklerini 
artırıyor hem de nefes farkındalığı 
kazanarak ruhsal dengeyi destek-
leyen bir deneyim yaşıyor. Tarsus 
Belediyesi, kentte yaşayan birey-
lerin yalnızca sosyal ya da kültürel 

değil, aynı zamanda bireysel iyilik 
halini gözeten uygulamalarla da 
buluşturulmasının önemine dikkat 
çekiyor.
 
BAŞKAN BOLTAÇ, “İNSAN 
KENDİNE DE HİZMET ETME-
Lİ”
Etkinliğin önemine dikkat çeken 
Tarsus Belediye Başkanı Ali Bol-
taç, “Yaşadığımız şehirde insanlar 
sadece yol, kaldırım, park gibi 
hizmetlerle değil; ruhsal ve zihinsel 
anlamda da desteklenmeye ihtiyaç 
duyuyor. Yoga ve nefes terapisi 
gibi uygulamalar, bireyin kendine 
dönmesini, bedenini tanımasını 
ve hayatla daha dengeli bir ilişki 
kurmasını sağlıyor. Bu çalışma-
ları sürdürecek ve her kesimden 
vatandaşımızın kendini iyi hissede-
bileceği alanlar oluşturmaya devam 
edeceğiz.” dedi. 
(Haber Merkezi)

TARSUS’TA YOGA VE NEFES TARSUS’TA YOGA VE NEFES 
TERAPİSİ ETKİNLİKLERİ TERAPİSİ ETKİNLİKLERİ 
DEVAM EDİYORDEVAM EDİYOR

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Dr. 
Ayten Yüksek, sınav dönemiyle 
birlikte artan kaygıya karşı hem 
öğrencilere hem de ailelere önemli 
açıklamalarda bulundu. Sınav 
kaygısının, öğrencilerin büyük bir 
çoğunluğunda görülen doğal bir 
durum olduğunu belirten Ayten 
Yüksek, bu sürecin doğru yakla-
şımla yönetilebileceğini söyledi.
Uzm. Dr. Ayten Yüksek, “Belli bir 
düzeye kadar kaygı, öğrencilerin 
odaklanmasına ve performansını 
artırmasına yardımcı olur. Ancak 
bu kaygı aşırıya çıktığında dikkat 
dağınıklığı, bilgiye erişimde güç-
lük ve özgüven kaybı gibi sorunla-
ra yol açabilir” dedi.

FİZİKSEL BELİRTİLERE 
DİKKAT
Sınav kaygısının çarpıntı, mide 
bulantısı, nefes darlığı, terleme ve 
titreme gibi fiziksel belirtilerle de 
kendini gösterebileceğini belirten 
Dr. Ayten Yüksek, “Bu belirtileri 
tehlike olarak görmek yerine, on-
ları kabul etmek ve kaygının geçi-
ci olduğunu kendimize hatırlatmak 
önemlidir” ifadelerini kullandı.
Nefes egzersizi ve destek önerisi
Yüksek, sınav kaygısıyla başa 
çıkmanın öğrenilebilir olduğunu 
vurgulayarak; “Nefes egzersizleri, 

planlı çalışma, düzenli uyku ve 
gerektiğinde bir uzmandan destek 
almak bu süreci kolaylaştırır” diye 
konuştu.

SAKİN VE DESTEKLEYİCİ 
OLUN
Uzm. Dr. Ayten Yüksek, ailelere 
de şu çağrıda bulundu: “Anne 
babalar çocuklarının sınav dö-
neminde daha anlayışlı, sakin ve 
destekleyici olmalı. Sürekli başarı 
beklentisi ya da kıyaslama, kaygı-
yı artırır. 
Çocuklara değerli olduklarını 
sadece sınav sonuçlarıyla değil, 
varlıklarıyla hissettirmemiz çok 
önemlidir” diye konuştu. 

BAŞHEKİMDEN ÖĞRENCİ-
LERE BAŞARI MESAJI 
Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
Mehmet Ballı ise, sınav sürecine 
giren tüm öğrencilere başarılar 
dileyerek “Bu süreçte önemli olan 
yalnızca akademik başarı değil, 
öğrencilerimizin sağlığı ve huzu-
rudur. Tüm gençlerimize sınavda 
zihin açıklığı diliyor, emeklerinin 
karşılığını almalarını temenni 
ediyorum. Unutmayın, her sınav 
geçici, asıl önemli olan kendi po-
tansiyelinizi fark etmenizdir” dedi. 
(Haber Merkezi)

SINAV KAYGISI DOĞAL AMA YÖNETİLEBİLİR 

UZMANDAN ÖĞRENCİLERE VE 
AİLELERE ÖNEMLİ UYARILAR
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Mersin’de bir araya gelen sağlık 
çalışanları, “Eziyet Yönetmeliğini 
Geri Çekin” eylemi gerçekleştirdi. 
Her hafta bir yerde gerçekleştirilen 
eylemin bu haftaki durağı İl Sağlık 
Müdürlüğü oldu. Attıkları sloganlar 
ve ellerindeki dövizlerle tepkilerini 
dile getiren sağlıkçılar, yeni yönet-
meliğin geri çekilmesini talep etti. 
Sağlıkçılar yeni yönetmeliğe karşı 
eylemlerini sürdürüyor. Mersin Ta-
bip Odası, Aile Hekimliği Çalışan-
ları Sendikası (AHESEN), Birinci 
Basamak Sağlık Çalışanları Birlik 
ve Dayanışma Sendikası (BDS), 
Genel Sağlık ve Sosyal Hizmet 
Kolu Kamu Çalışanları Sendikası 
(Genel Sağlık-İş) Mersin Şubesi, 
Hekim Birliği, Sağlık ve Sosyal 
Hizmet Çalışanları Sendikası (He-
kimBirliği) Mersin Şubesi, Mersin 
Aile Hekimleri Derneği (MAH-
DER), Mersin Aile Sağlığı Çalışan-
ları Derneği (MASÇAD) ve Sağlık 
ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) Mersin Şubesi’nin 
oluşturduğu Mersin Sağlık Meclisi, 
bu hafta sesini Mersin İl Sağlık 
Müdürlüğü önünden yükseltti. Sağ-
lıkçılar adına açıklama yapan Tabip 
Odası Başkanı İzzet Çalış, her 
gün yüz binlerce kişiyi sağlığına 
kavuşturmak, hastalanmalarını ön-
lemek için çalıştıklarını belirterek, 
“Bunun yanında şiddet, mobbing, 
performans dayatması, güvence-
siz gelir, liyakatsiz yöneticiler, 
sağlıkta çeteleşme gibi saymakla 
bitmeyecek sorunlar içerisinde 
hizmet üretmeye çalışıyoruz. Tüm 
bu sorunların çözümü için görev 
alması gereken kamu otoritesini 
ise yanımızda değil her seferinde 
karşımızda buluyoruz. Sağlık Ba-
kanlığı 7 ay önce tüm itirazlarımıza 
rağmen ‘Aile Hekimliği Sözleş-
me ve Ödeme Yönetmeliğinde’ 
değişiklik yaparak birinci basamak 
sağlık hizmetlerinin tedavi edici 
yönünü güçlendiren, Aile Sağlığı 
Merkezleri (ASM) çalışanlarının 
temel haklarında kayıplara neden 
olan, toplumun sağlık ihtiyaç-
larını hiçe sayan düzenlemelere 
gitti. Sağlık çalışanlarının ‘Eziyet 
Yönetmeliği’ diye adlandırdığı bu 
düzenleme karşısında birinci bas-
mak sağlık hizmet alanında örgütlü 
yapılar, yönetmeliğin iptali talebiy-
le aylarca süren basın açıklamaları, 
mitingler, iş bırakma eylemleri gibi 
demokratik tepkilerini dile getirmiş 
yönetmeliğin iptali için yargıya 
başvurmuştu” dedi. 

“İSTENEN YÖNETİM ANLA-
YIŞI İFLAS ETMİŞTİR”
ASM’de çalışan sağlık emekçileri-

nin mücadeleden vazgeçmediğini 
dile getiren Çalış, “Bütçe açıkları-
nızı ASM’ de çalışan sağlık emek-
çilerinin ücretlerinden kesilen söz-
de cezalarla kapatamazsınız. Mayıs 
ayından itibaren ASM’lerde görev 
yapan sağlık emekçilerinin maaş-
larında hukuksuz, keyfi ve insafsız 
kesintiler yapılmaya başlandı. Halk 
sağlığını korumakla görevli bu 
emekçiler, ‘Eziyet Yönetmeliği’ 
olarak tanımladıkları yeni düzen-
leme ile cezalandırılmak isteniyor. 
Sağlık Bakanlığı, birinci basamak 
sağlık hizmetlerinin temelde koru-
yucu kısmına zarar veren sülük gibi 
bilimsel değeri tartışmalı tedavileri 
uygulatıp, bu tedaviler ile bir kısım 
raporları ücretli hale getirdi. Sağlık 
Bakanlığı 2024 Kasım ayında 
yayınladığı ‘Eziyet yönetmeliği-
ni’ savunmak için yeni ASM’ler 
açacağız, birinci basamakta daha 
çok ebe, hekim ve hemşire çalı-
şacak, aile hekimleri hastalarına 
daha çok vakit ayıracak, birinci 
basamak çalışanları daha çok gelire 
sahip olacak diye algı çalışmaları 
yaptı. Ne ortada yeni ASM var, ne 
sağlığı korunan hastalarımız, ne de 
bu ekonomik krizde artan bir gelir, 
ne de daha fazla sağlık emekçisi 
birinci basamakta çalışıyor. Altı ay 
önce biz sağlık çalışanları olarak ne 
dediysek gerçekleşti. Bakan ve bü-
rokratları ne söylediyse yalan oldu.
Şimdi de son altı ayda gelmeyen 
hasta için ücret kesintisi yapılıyor. 
Daha üç gün önce doğmuş bebek 
son altı ayda ASM’ye gelmedi diye 
ücret kesintisi yapılıyor. Bakan ve 
bürokratları bilmez ama biz sağlık 
çalışanları o bebeği annesinin 
karnında görüyor, onun bu hayata 
sağlıkla başlayıp, sağlıkla devam 
etmesi için uğraşıyoruz. O bebek 
de annesi de hasta olmasın diye 
aşılarını yapmaya çalışıyoruz. Siz 

bir aşı getiremiyor, aşı tereddü-
dünü önleyemiyor, doğru düzgün 
bir ASM binası yapmazken, biz 
yurttaşlarımızın sağlığı için müca-
dele etmeye devam ediyoruz. Yeni 
doğan ölümlerinden, stent pazarlık-
larından, parası olmadığı için ilaca 
ulaşamayan insanların hastalanıp 
ölmesinden kaygı duymayan, 
yüksek kazanç için insan sağlığını 
hiçe saymaya yarayan performans 
sistemini birinci basamağa yerleş-
tirmek isteyen yönetim anlayışı 
iflas etmiştir” ifadelerini kullandı. 

“BU UYGULAMALARA SON 
VERİLMELİDİR”
Masa başında hazırlanan, çözüm-
den çok soruna neden olan prog-
ramlarla, hastaların kayıtlarının aile 
hekimlerinden silindiğini savunan 
Çalış, “Bakanlıktan gelen liste 
üzerinden, hastanın aile hekimine 
düzenli gelmesine veya mesafe-
ye bakılmadan ve kişilerin onayı 
alınmadan yüzlerce kişinin aile 
hekimleri değiştirildi. Yabancı 
uyruklu kişi kaydı fazla olan aile 
hekimliklerinde de düşük nüfuslu 
olup olmamaya bile bakılmadan 
tüm yabancı uyruklu nüfus kayıt-
ları bir kez daha silindi. Bazı aile 
hekimlerinin kayıtlı nüfusu nerede 
ise fesih sınırı altına indirildi. 
Hastayı ve hastalıkları sadece bir 
veri olarak görüp, ikinci basmağa 
artan sevklerin, çok hasta bakmanın 
ve çok tıbbi girişimde bulunmanın 
iyi olduğunu düşünen, Türkiye’de 
bir kişinin yılda 12 defa doktora 
başvurmasıyla övünen sağlık yöne-
timi ömrünü tamamlamıştır. Eziyet 
yönetmeliğinin yedinci ayındayız. 
Bu yedi ayda hangi kronik hastalık 
daha iyi yönetildi? Hangi kanser 
daha erken yakalandı? Hastalarımız 
tedaviye erişebiliyor mu? Mamog-
rafi için aylar sonraya randevu 

veriliyor. Bu sürede bir kısalma var 
mı? Aşı olmayan milyonlar aşıya 
erişebiliyor mu? Şimdi de yoksul-
luk sınırı altına mahkûm ettiğiniz 
ebe, hekim ve hemşirelerden 
%10’lara varan kesintiler yaptınız. 
Yedi ay önce ücretleriniz artacak 
diyordunuz, geçen seneden düşük 
bir maaşla yarattığınız ekonomik 
kriz içinde dayanmaya çalışıyoruz. 
Emeği cezalandıran, hekimlik, ebe-
lik, hemşirelik ve bir bütün sağlık 
emeğinin/emekçisinin onurunu 
zedeleyen bu uygulamalara son 
verilmelidir” şeklinde konuştu. 

“SAĞLIK BİR HAKTIR, PA-
ZARLIK KONUSU YAPILA-
MAZ”
Yeni sağlık sistemi için taleplerini 
de sıralayan Çalış, “Bakanlık, ASM 
binaları yapmalı ve donanımını sağ-
lamalıdır. Halkımıza etkili bir sağlık 
hizmeti sunabilmemiz için yeterli 
zaman ve olanak sağlanmalıdır. 
Bunun için maddi kayıp yaşatmadan 
birim başına en çok 2 bin nüfus ol-
malıdır. Yeterli hemşire, ebe, sağlık 
çalışanı görevlendirilmeli, aşılama 
ve diğer koruyucu hekimlik uygula-
maları desteklenmeli, geliştirilme-
lidir. ASM’de görev yapan sağlık 
emekçilerine emekliliğe yansıyacak 
tek kalemden oluşan, yoksulluk 
sınırının en az iki katının giydirile-
rek, izin kullanıldığımızda, hastalan-
dığımızda, çocuğumuz olduğunda 
veya ailemizden biri öldüğünde 
kesilmeyecek maaş ödenmelidir. 
Gelir vergisi yüzde 10’a sabitlenme-
lidir. Ceza yönetmeliği kapsamında 
yapılan tüm ücret kesintileri yasal 
faizi ile geri ödenmelidir. Taleple-
rimizin karşılanabilir olduğunu ve 
randevu bulunamamasından şiddete 
kadar sağlık sistemindeki pek çok 
sorunun da çözülebilir olduğunu 
biliyoruz. Sağlık Bakanlığına çağrı-
mız, ASM’lerde görev yapan sağlık 
emekçilerine maddi kayıplar ve iş 
güvencesizliği getiren, halkın sağ-
lığına katkısı olmayan yönetmelik 
değişiklikleri yapmaktan vazgeçme-
si ve taleplerimizi hayata geçirmesi-
dir. Taleplerimizin karşılanmasının 
sadece bizlerin çalışma ve yaşama 
koşullarımızı iyileştirmekle kal-
mayacak, tüm toplumun nitelikli 
ve erişilebilir bir sağlık hizmetine 
kavuşmasına neden olacaktır. Tüm 
sağlık emekçilerini ve tüm toplumu 
bizlere katılmaya, sesimize ses ver-
meye davet ediyoruz. Unutmayın, 
Sağlık bir haktır, pazarlık konusu 
yapılamaz. 
Emeğimiz onurumuzdur, gasp edil-
mesine izin vermeyeceği” ifadeleri-
ni kullandı.

SAĞLIKÇILARDAN BİR KEZ DAHA 
YENİ YÖNETMELİK EYLEMİ

HABER
KORAY ÜNLÜ

Kadınların sosyal, kültürel ve 
bireysel gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmet-
leri Dairesi Başkanlığı tarafından 
hayata geçirilen atölyeler, ken-
tin dört bir yanına yayılıyor. Bu 
kapsamda Silifke’ye bağlı Atakent 
Mahallesi’nde kısa bir süre önce 
açılan ‘Atakent Kadın Atölyesi’, 
kadınlar için yeni bir sosyalleşme 
ve etkinlik alanı oldu.
 
El işi, seramik, dikiş, müzik gibi 
çeşitli branşlarda kurs faaliyetle-
rinin yürütüldüğü Atakent Kadın 
Atölyesi; Silifke’de yaşayan ka-
dınlar kadar, yaz tatili için bölgeye 
gelenlere de önemli bir sosyalleşme 
alternatifi sunuyor. Büyükşehir, 
atölye içerisinde hayata geçirdiği 
oyun odası ile çocuğu olan kadınla-
rı da unutmuyor.
 
Kadınlara yönelik birçok eğitim 
ve etkinliğin düzenlendiği atölye-
de, değişik konularda seminerler 
de düzenleniyor. Bu kapsamda 
atölyede son olarak ‘Kadın Sağlığı 
Semineri’ gerçekleştirildi. Toros 
Üniversitesi’nden Öğretim Üyeleri 
Dr. Nazife Akan ve Dr. Yağmur 
Sürmeli’nin katılımıyla gerçekleşen 
seminerde, kadın sağlığına dair 
güncel ve önemli bilgiler paylaşıl-
dı.
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Atakent Kadın Atölyesi Sorumlusu 
Elçin Sipahioğlu, kadınlara yönelik 
birçok aktiviteyi Atakent Kadın 
Atölyesi’nde yapmaya çalıştıklarını 
anlatarak, “El sanatları atölyeleri-
miz var. Yakın zamanda cilt bakımı 
ve güzellik atölyemiz açılacak. 
Koro çalışmalarımız başladı. 
Haftada bir ya da iki kez, kadınlara 
yönelik seminerlerimiz ve eğitimle-
rimiz oluyor. Gönüllü fizyoterapist 
arkadaşlarımız, ayda bir kere kemik 
erimesi hakkında bilgilendirme 
yapıyorlar” dedi.
 Hafta içi 8.00 ile 17.00 arası açık 
olduklarını kaydeden Sipahioğ-
lu, “Kadınlar buraya istediği saatte 
geliyor. Öğleden önce ve sonra 
kurslarımız var. Çocuklarıyla gelen 
kursiyerlerimiz için, çocuklara özel 
küçük bir oyun odamız da mev-
cut” ifadelerini kullandı. Atölye’de 
belli zamanlarda gerçekleşen Kadın 
Sağlığı Seminerlerinin de çok 
verimli geçtiğini belirten Sipahioğ-
lu, en son Toros Üniversitesi’nden 
Öğretim Üyeleri Dr. Nazife Akan 

ve Dr. Yağmur Sürmeli’nin, kadın 
sağlığı konusunda katılımcılara 
önemli bilgi verdiklerini kaydetti.
 
Kursiyerlerin, Kadın Atölyesi’ni 
kendi evleri gibi gördüklerini de 
sözlerine ekleyen Sipahioğlu, “Ka-
dınların burada değişik hobiler 
edinmelerini, sosyalleşmelerini ve 
burada ürettikleri ürünleri satarak 
kazanç sağlamalarını istiyoruz. Biz 
herkesi buraya bekliyoruz. Bura-
ya sadece kahvemizi içmeye de 
gelebilirler. Burası sonuna kadar 
kadınların. Kadınlar burayı ayakta 
tuttuğu sürece, biz onlara her konu-
da destek olacağız” diye konuştu.
 Atakent Kadın Atölyesi’nin birçok 
kursundan yararlanmak istediğini 
söyleyen vatandaşlardan Mucide 
Gökçay, “Burada böyle bir merkez 
yoktu ve ihtiyacımız vardı. Ben 
burada devamlı kalıyorum. Arayış 
içindeydim. Buranın açılmasına 
çok sevindim.” dedi. Düzenlenen 
kadın sağlığı seminerinden de 
çok memnun olduğunu sözlerine 
ekleyen Gökçay, “Kadınları her 
konuda aydınlatmak çok güzel bir 
şey. Kadınlarımızın bilinçlenmesi 
lazım” ifadelerini kullandı.
 
Atakent Kadın Atölyesi kursiyer-
lerinden emekli öğretmen Nimet 
Soğancı, “Buraya 1 haftadır devam 
ediyorum. Şu anda el işi çiçek yapı-
yorum. Dikiş ve seramik bölümüne 
de katılmayı istiyorum. Bugün üni-
versiteden gelen hocalarımız, kadın 
sağlığı konusunda bilgilendirme 
yaptılar. Çok memnun olduk” diye 
konuştu.
 
Bir başka kursiyer Sultan Ünal, 
uzun zamandır böyle bir atölye-
nin açılmasını beklediğini ifade 
ederek, “Susanoğlu’nda böyle bir 
yer gerekliydi. Bu tür faaliyetlerin 
olması güzel bir şey. Kadın sağlığı 
ile ilgili de güzel bir bilgilendirme 
semineri yapıldı. Başkanımıza 
teşekkür ediyoruz. Çok güzel şeyler 
yapıyor” dedi.
 
Fatma İnözü de Kadın Atölyesi’nin 
açılmasını kendisini çok mutlu etti-
ğini belirterek, “24 senedir burada 
yaşıyorum ve herhangi bir aktivite 
yoktu. Şu anda ortam mükemmel. 
Beklediğimiz, özlem duyduğu-
muz bir şeydi bu. Burada bütün 
sanatlar bir araya gelecek. Seminer 
de fevkaladeydi” ifadelerine yer 
verdi.  (Haber Merkezi)

ATAKENT KADIN ATÖLYESİ’NDE ‘KADIN 
SAĞLIĞI SEMİNERİ’ DÜZENLENDİ

Beyin ve Sinir Cerrahı Doç. 
Dr. Mustafa Kılıç; trigemi-
nal nevralji gibi kronik ve 
nöropatik ağrıların fiziksel 
sağlığı, psikolojik dayanıklı-
lığı ve sosyal yaşamı olum-
suz etkilediğini belirterek, 
hastaların yaşam kalitesini 
artıran cerrahi dışı etkili te-
davi yöntemleri sunduklarını 
ifade etti.

Doç. Dr. Mustafa Kılıç, 
radyofrekans tedavisini şu 
şekilde tanımladı: “Bu yön-
tem, sinir dokularına yüksek 
frekanslı radyo dalgaları 
iletmek suretiyle hedef sinire 
kontrollü ısı uygulanarak, 
ağrı iletiminin kesilmesini 
sağlar. Bu sayede, ağrıya ne-
den olan sinirin ağrı sinyali 
taşıma kapasitesi ya azaltılır 
ya da geçici olarak durduru-
lur. İşlem, genellikle lokal 
anestezi altında, özel bir iğne 
yardımıyla gerçekleştirilmek-
te olup herhangi bir cerrahi 
kesi ya da genel anestezi gerektir-
memektedir.” 

“AMELİYATA UYGUN OL-
MAYAN HASTALARDA YÜK-
SEK BAŞARI ORANLARI 
SUNUYOR”
Radyofrekans tedavisi, yalnızca 
trigeminal nevralji değil; bel ve 
boyun fıtığına bağlı sinir sıkışma-

ları, siyatik ağrısı, zona sonrası 
gelişen sinir ağrıları (postherpetik 
nevralji), kronik eklem ağrıları, 
faset sendromu ve çeşitli nöro-
patik ağrılarda etkili bir yöntem 
olarak öne çıkmaktadır. Doç. 
Dr. Mustafa Kılıç, bu yöntemin 
özellikle ilaç tedavilerinden fayda 
göremeyen ya da genel sağlık du-
rumu nedeniyle ameliyata uygun 
olmayan hastalarda yüksek başarı 

oranları sunduğunu vur-
guladı.

“CERRAHİYE ALTER-
NATİF: GÜVENLİ, 
HIZLI VE ETKİLİ”
Doç. Dr. Kılıç, radyofre-
kans tedavisinin cerrahi-
ye göre çok daha az risk 
taşıdığını, işlem sonrası 
komplikasyonların 
minimal düzeyde oldu-
ğunu ve hastaların aynı 
gün evlerine dönebildi-
ğini belirtti. “Tedavinin 
hastanede yatış gerektir-
memesi, işlem süresinin 
kısa olması ve hastaların 
günlük yaşamlarına hızla 
dönebilmesi, bu yönte-
min öne çıkan avantaj-
ları arasında yer alıyor. 
Ayrıca, uzun süreli ağrı 
kesici kullanımının yol 
açtığı yan etkilerin önüne 
geçilmesi açısından da 
hastalar için oldukça fay-
dalı bir seçenektir” dedi.

KİŞİYE ÖZEL DEĞERLEN-
DİRME VE UYGULAMA
Her hastanın ağrı düzeyi, öyküsü 
ve genel sağlık durumu farklılık 
gösterdiği için yönetimindeki 
ekip tarafından tüm hastaların 
bireysel olarak değerlendirdikle-
rini ve kişiye özel bir tedavi planı 
oluşturduklarını belirten Doç. Dr. 

Kılıç, “Bu plan doğrultusunda, 
radyofrekans uygulaması hedef 
sinirlere yönlendirilerek ağrının 
kaynağına doğrudan müdahale 
edilmektedir. Tedavide başarının 
anahtarı doğru hasta seçimi, doğ-
ru hedefleme ve teknolojik alt-
yapıdır” dedi. Bu süreci titizlikle 
yönettiklerini ifade etti. “Rad-
yofrekans tedavisi gören hasta-
ların büyük çoğunluğunda, işlem 
sonrası ilk birkaç gün içinde 
ağrının belirgin biçimde azaldığı, 
hatta tamamen ortadan kalktığı 
gözlemlenmektedir” diyen Doç. 
Dr. Kılıç, tedavi sonrası dönem-
le ilgili olarak da hastalara özel 
bir takip süreci uyguladıklarını, 
gerekli durumlarda destekleyici 
fizik tedavi veya ilaç planlaması 
ile sürecin başarı oranının daha 
da artırıldığını belirtti.

AĞRISIZ BİR YAŞAM MÜM-
KÜN
Doç. Dr. Kılıç, “Yaşam kalitesini 
olumsuz etkileyen ve zamanla 
psikolojik sorunlara da yol açabi-
len kronik ağrılarla mücadelede 
radyofrekans tedavisi, umut verici 
bir çözüm sunmaktadır. Cerrahiye 
gerek kalmadan yüksek başarı 
oranıyla uyguladığımız radyof-
rekans tedavisi ile hastalarımızı 
yeniden kaliteli bir yaşama ka-
vuşturmayı amaçlıyoruz” diyerek 
konuşmasını sonlandırdı. 
(İHA)

AĞRISIZ BİR YAŞAM İÇİN CERRAHİ OLMAYAN ÇÖZÜM: “RADYOFREKANS”

“Yeni doğmuş erkek bebeklerde 
sıkça görülen inmemiş testis, ailele-
rin çoğu zaman fark etmediği ancak 
gelecekte ciddi sağlık sorunlarına 
yol açabilen kritik bir durumdur” 
diyen Üroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Yavuz Onur Danacıoğlu; tedavide-
ki gecikmenin çocuğun doğurgan-
lığını olumsuz etkileyebileceğini 
ve kanser riskini artırabileceğinin 
altını çizdi.

Yeni doğmuş erkek bebeklerde 
sıkça görülen inmemiş testis, far-
kında bile olmayabileceğiniz ancak 
ileride ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabilecek kritik bir durumdur. “Er-
kek çocuklarda en sık karşılaşılan 
ürolojik problemlerden biri olan 
bu durum, anne karnındaki gelişim 
sürecinde testislerin olması gereken 
yere, yani torbalara (skrotum) 
inmemesiyle ortaya çıkar” diyen 
Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Yavuz 
Onur Danacıoğlu, inmemiş testisin 
göz ardı edilmemesi gerektiğini 
vurguladı. “Tedavideki gecikme, 
çocuğunuzun ilerideki doğurgan-
lığını olumsuz etkileyebileceği 
gibi, ne yazık ki kanser riskini de 
artırabilir” uyarısında bulundu.

“TEDAVİ İÇİN EN UYGUN 
DÖNEM 6-18 AY”
İnmemiş testis vakalarında ilk 6 ay 
içinde testisin kendiliğinden tor-
baya inebileceğini, ancak 1 yaşını 
geçen bebeklerde mutlaka tedaviye 
başlanması gerektiğini vurgulayan 
Doç. Dr. Danacıoğlu, “En geç 
18’’inci aya kadar bekliyoruz. Bu 
süreç içinde tedavi edilirse hem 
ileride sperm üretimi hem de testis 
kanseri riski açısından çok daha 
olumlu sonuçlar alıyoruz. İnmemiş 
testis tedavisinde günümüzde ilk 
tercih edilen yöntem cerrahi oluyor. 
Orşiopeksi adı verilen bu ameli-
yatta, kasık bölgesinden küçük bir 
kesiyle testis bulunarak skrotuma 
indiriliyor ve sabitleniyor. Ön-
ceki yıllarda uygulanan hormon 
tedavileri ise artık bilimsel veriler 
ışığında önerilmiyor” dedi. (İHA)

“İNMEMİŞ TESTİS KANSERE 
VE KISIRLIĞA YOL AÇIYOR”
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Mersin Yenişehir Belediyesi 
tarafından yapımına devam edilen 
kütüphane ve oyuncak müzesinin 
inşaatında sona gelindi. 
Yenişehir Belediyesi Leyla Kürk 
Kent Kütüphanesi ve Sosyal Tesis-
leri adını taşıyan proje ile kentin 
en büyük kütüphanelerinden biri, 
Mersin’in ilk çocuk kütüphanesi ve 
oyuncak müzesi kurulacak. Kütüp-
hanede yer alacak kafeteryada 25 
yıl boyunca çay, kahve ve çorba va-
tandaşlar için ücretsiz olacak. Proje 
kapsamında yapılacak oyuncak mü-
zesi sanatçı Sunay Akın ile birlikte 
oluşturulacak. Kompleks yakın 
zamanda tamamlanarak vatandaşla-
rın hizmetine açılacak.
Kısa süre önce sanatçı Sunay 
Akın ile birlikte projenin inşaat 
çalışmalarını yerinde incele-
yen Yenişehir Belediye Başkanı 
Abdullah Özyiğit, projeye ilişkin 
yaptığı değerlendirmede şunları 
söyledi: “Yenişehir Belediyesi 
olarak kentimizin kültürel ve sosyal 

yaşamına değer katacak çok önemli 
bir projeyi hayata geçiriyoruz. Her 
yaştan vatandaşımızın bilgiye erişe-
bileceği, çocuklarımızın okuma 
alışkanlığı kazanacağı ve kültürel 
birikimimizi artıracağımız bu tesis, 
aynı zamanda sosyal buluşmaların 
da adresi olacak. Sunay Akın gibi 

değerli bir isimle birlikte oluştura-
cağımız oyuncak müzesi de buraya 
ayrı bir ruh katacak. Şimdiden 
kentimize hayırlı olmasını diliyor, 
projemizin bağışçısı hayırsever iş 
insanı Mehmet Kürk başta olmak 
üzere emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum.” 

KÜTÜPHANEDE DERS ÇA-
LIŞMA ALANLARI DA YER 
ALACAK
Yeni kütüphane, hem öğrenciler 
hem de yetişkinler için zengin bir 
bilgi kaynağı sunacak. Eğitim ve 
araştırma amaçlı geniş bir koleksi-
yon sağlayarak, kent sakinlerinin 
bilgiye kolayca erişmesini mümkün 
kılacak. Bu, özellikle ders çalış-
mak, araştırma yapmak veya genel 
kültürünü artırmak isteyen bireyler 
için büyük bir fırsat sunuyor.

ÇOCUKLARA 
ÖZEL KÜTÜPHANE 
OLUŞTURULACAK
Kütüphanenin içerisinde oluşturu-
lacak çocuk kütüphanesi çocukların 
erken yaşta okuma alışkanlığı ka-
zanmasını teşvik edecek ve onların 
kültürel gelişimine katkıda buluna-
cak. Ayrıca, bu alanlar çocukların 
güvenli ve eğitici bir ortamda vakit 
geçirmelerini sağlayacak.

KÜTÜPHANE OYUNCAK 
MÜZESİYLE DE FARK YARA-
TACAK
Kütüphanede sanatçı Sunay Akın 
ile iş birliği içinde oluşturulacak 
oyuncak müzesi, sadece çocuklar 
için değil, her yaştan vatandaş için 
kültürel ve sanatsal bir zenginlik 
sunacak. Bu müze, ziyaretçilerin 
oyuncakların tarihini ve kültürel 
önemini keşfetmelerine de olanak 
tanıyacak.

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİ-
LEŞİM İMKANI SUNULACAK
Kütüphane içerisindeki kafeterya, 
ziyaretçilere rahat bir ortamda 
sosyalleşme imkanı sunacak. Bu 
alan, insanların bir araya gelip fikir 
alışverişinde bulunabileceği, birlik-
telik ruhunu güçlendiren bir sosyal 
merkez haline gelecek. 

Üstelik 25 yıl boyunca ücretsiz 
çay, kahve ve çorba ikramı hizmeti, 
vatandaşların burayı tercih etmesi 
için ek bir motivasyon sağlayacak. 
(Haber Merkezi)

MERSİN’E KENT KÜTÜPHANESİ VE 
OYUNCAK MÜZESİ KAZANDIRILIYOR

Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı’nın 43. kuruluş 
yıl dönümü, Mersin Sa-
hil Güvenlik Komutan-
lığı tarafından düzenle-
nen törenle kutlanırken, 
etkinlik kapsamında 
gerçekleştirilen arama 
kurtarma tatbikatı nefes 
kesti.
 
Sahil Güvenlik Akdeniz 
Bölge Komutanı Tuğa-
miral Oğuz Bavbek’in 
ev sahipliğinde düzenle-
nen törene, Mersin Vali-
si Atilla Toros, Akdeniz 
Bölge ve Garnizon 
Komutanı Tuğamiral 
Ali Tuna Baysal, Mer-
sin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, Cumhuri-
yet Başsavcısı Tolgahan Öztop-
rak, kent protokolü, şehit aileleri 
ile gaziler ve gazi aileleri katıldı. 

Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge 
Komutanlığı’nda düzenlenen tö-
ren, açılış konuşmalarının ardın-
dan denizcilik ruhunu yansıtan 
yarışmalarla devam etti. Silistre 
çalma, halat çekme, gemici 
bağı yapma ve halat salya etme 
yarışmalarının ardından, Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi Halk 
Oyunları ekibi de sahne aldı ve 
sergilediği yöresel oyunlarla 
törene renk kattı. Etkinliğin en 
dikkat çeken anlarından biri, 
Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge 
Komutanlığı ekipleri tarafından 
gerçekleştirilen arama-kurtarma 
tatbikatı oldu. Senaryo gereği 
boğulma tehlikesi geçiren va-
tandaşlar, helikopter ve insan-
sız kurtarma botu kullanılarak 
başarılı bir şekilde kurtarıldı. 

Gerçeğini aratmayan tatbikat, 
izleyenlerden tam not aldı. Ya-
rışmaların ardından düzenlenen 
ödül töreninde; Mersin Valisi 
Atilla Toros, Akdeniz Bölge ve 
Garnizon Komutanı Tuğamiral 
Ali Tuna Baysal, Adli Yargı Ada-
let Komisyonu Başkanı Mustafa 
Kahveci ve Mersin 1. İdare Mah-
kemesi Başkanı Mahmut Taşçı, 
yarışmalarda dereceye giren ka-
tılımcılara ödüllerini verdi. Halat 
salya etme yarışmasında birinci 
olan TCSG 103 Komutanlığına 
ödülünü ise Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer 
takdim etti. Programın devamın-
da, TCSG Yaşam ve TCSG Dost 
Komutanlığı gemisinde yemek 
ikramı eşliğinde gerçekleşen kısa 
deniz turunda, katılımcılar Akde-
niz manzarasının keyfini çıkardı. 
Sahil Güvenlik Komutanlığı 43. 
Kuruluş Yıldönümü programı 
pasta kesme merasimi ve toplu 
fotoğraf çekiminin ardından sona 
erdi. (Haber Merkezi)

SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞININ 
KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI

Mersin Valisi Atilla Toros başkan-
lığında, 5199 Sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu kapsamında ‘İl 
Hayvanları Koruma Kurulu’ top-
lantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, 
sahipsiz hayvanların rehabilitasyo-
nu, barındırılması ve sahiplendiril-
mesi konularında değerlendirme-
lerde bulunuldu. 
Valilik toplantı salonunda dü-

zenlenen kurul toplantısına, ilgili 
kamu kurum ve kuruluşları ile sivil 
toplum örgütü temsilcileri katıldı. 
Toplantıda, Mersin genelinde faali-
yet gösteren hayvan bakımevlerinin 
mevcut durumu ve yürütülen çalış-
malar hakkında bilgi verildi. 
Toplantıda ayrıca, bakımevlerinin 
kapasite ve koşullarının iyileştiril-
mesi, uygun arazilerde doğal yaşam 
alanlarının oluşturulması, insan, 
hayvan ve çevre sağlığı açısın-
dan sahipsiz hayvanlara yönelik 
alınması gereken önlemler masaya 
yatırıldı. Toplantıda konuşan Mer-
sin Valisi Atilla Toros, hayvanların 
sağlıklı bir çevrede yaşamalarının 
hem insani bir görev hem de yasal 
bir sorumluluk olduğunu belirtti. 
Vali Toros, “Amacımız, ilgili mev-

zuat doğrultusunda insan, hayvan 
ve çevre sağlığını gözeterek hay-
vanların en iyi şekilde korunmasını 
sağlamak” dedi. 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 7. 
Bölge Müdürlüğü tarafından yapı-

lan sunumun ardından kurul üye-
leri görüş ve önerilerini paylaştı. 
Karşılıklı fikir alışverişi ile devam 
eden toplantı, değerlendirmelerin 
ardından sona erdi. 
(Haber Merkezi)

İL HAYVANLARI KORUMA KURULU TOPLANTISI, 
VALİ TOROS BAŞKANLIĞINDA YAPILDIVALİ TOROS BAŞKANLIĞINDA YAPILDI

Tek bir doğru ses, koca bir grubu yanlışa sapmaktan alıkoyabiliyor. 
Yani tek bir farklı ses.

Farklı koşullarda, insanların neredeyse dörtte üçü sürüden ayrılmamak 
için bile bile yanlış cevap veriyor. Ama aynı zamanda bu demek oluyor 
ki insanların dörtte biri de hiçbir koşul altında doğrularından vazgeç-
miyor. 

Yapılan araştırmalar grup baskısı oluşturmak için sihirli sayının 3 oldu-
ğunu gösteriyor. Yani eğer bir grupta başkalarının fikrini kendi lehinize 
çevirmek istiyorsanız, ihtiyacınız olan yalnızca üç kişi.

Oxford sözlüğünün bu sene seçtiği kelime ise“brain rot” yani beyin 
çürümesi.
Ama bu yaşlılıktan sebeplenen değil sosyal medya sayesinde genç 
beyinlerin gelişimini tamamlamadan evrilmeye başlamasından kaynak-
lanan beyin çürümesi.

Önceki hafta irdelediğim odak hırsızı konusunun sonucu diyebiliriz. 
Geç uykuya dalmalar, aşırı dopamin yüklemesi onların beyninin ge-
lişme göstermemesi ve en önemlisi ya aşırı tepkiler vermesi ya da hiç 
tepki göstermemesi durumu gelecekte nasıl bir hale evrilecek merak 
konusu.
Sosyal medya bütün ilişkilerinizin kuması, tüm duygusal problemleri-
nizin olmasa bile çoğunun anası onu nasıl kullanacağınızı bilmediği-
nizde.

Şu an tüm seyrettikleriniz zararsız, fakat rahatsız edici. Rasyonel 
düşüncenin ikinci plana atılmasının temelleri atılıyor. Buna sosyo eko-
nomik seviye de dahil edilirse , çoğu ülkenin gençleri yakında zombi 
gibi yaşamaya başlayacak.

Çünkü ancak gelir seviyesi ve eğitim seviyesi yükseldikçe tabular daha 
rasyonel değerlendirilebilir.

Aksi takdirde sürünün peşinden giden, ayrık otu olmaktan çekinen 
bireyler,gelecek konusunda söz sahibi olamayacaklar.

Aysun GÜVEN
DÜNYAYA FARKLI BAK

yenidunya411@gmail.com

BEYİN ÇÜRÜMESİ

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet 
Serkan Tuncer’in öncülüğünde 
hayata geçirilen mobil kuaför 
hizmeti, Mezitli halkı tarafından 
büyük ilgi ve takdirle karşılanıyor. 
Sosyal belediyecilik anlayışıyla 
yola çıkan bu hizmet, yalnızca ki-
şisel bakım ihtiyacını karşılamakla 
kalmıyor; aynı zamanda vatan-
daşlara moral, özgüven ve sosyal 
destek sağlıyor. Hizmete başladığı 
günden bu yana yaklaşık 15.500 
kişiye ulaşan mobil kuaför aracı, 
büyük takdir topluyor.
 
Son dönemlerde kişisel bakım 
hizmetlerine erişimin azalması ile 
Mezitli Belediyesi harekete geçti. 
Özellikle emekli, öğrenci, kadın 
ve engelli vatandaşları bu tür hiz-
metlerden mahrum kalmaması için 
geliştirilen mobil kuaför projesi 
Mezitli’de mahalle mahalle, köy 

köy halka ulaşıyor.  Mobil kuaför 
aracı haftanın dört günü erkekle-
re, iki günü ise kadınlara hizmet 
veriyor. Kadınlar için sunulan 
hizmette saç kesimi, fön, bakım 
ve şekillendirme gibi işlemler yer 
alırken, erkekler için ise tıraş, saç 
bakımı ve hijyen uygulamaları 
gerçekleştiriliyor. Hizmetin ücret-
siz ve yerinde sunuluyor olması, 
özellikle kırsal mahallelerde yaşa-
yan ve şehir merkezine ulaşmakta 
zorluk çeken vatandaşlar için 
büyük kolaylık sağlıyor. Ayrıca, 
engelli vatandaşlar içinde hizmet 
sunularak sosyal destek çalışmala-
rı sürdürülüyor.
 
Belediye ekipleri, her hafta belirli 
bir program dahilinde mahalle ma-
halle dolaşarak vatandaşlara ulaşı-
yor. Aracın içerisinde tüm hijyen 
kurallarına uygun ekipmanlar ve 

deneyimli kuaförler görev yapıyor. 
Hizmet alan vatandaşlar yalnızca 
saçlarını kestirmekle kalmıyor, 
aynı zamanda kendilerini değerli 
hissettiklerini, sosyalleştiklerini 
ve morallerinin yükseldiğini dile 
getiriyor.

“KUAFÖR HİZMETİNİN 
AYAĞIMIZA KADAR GELME-
Sİ BİZİM İÇİN BÜYÜK BİR 
NİMET”
Kırsal Mahallede yaşayan vatan-
daş hizmetin ayağa kadar gelme-
sinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Artık şehir merkezine 
gitmek zorunda kalmıyoruz. 
Kuaför hizmetinin ayağımıza 
kadar gelmesi bizim için büyük 
bir nimet. Saç kesiminden fönüne 
kadar her şey yapılıyor. Kendimizi 
değerli hissediyoruz. Bu hizmeti 
sağlayan Başkanımıza çok teşek-

kür ediyorum.” dedi.
 
“AMACIMIZ; TÜM VATAN-
DAŞLARIMIZIN YAŞAM KA-
LİTESİNİ ARTIRMAK”
Başkan Ahmet Serkan Tuncer sos-
yal çalışmalara ara vermeden de-
vam ettiklerini belirterek, “Ama-
cımız; tüm vatandaşlarımızın, 
özellikle de ekonomik açıdan zor-
lanan kesimlerin yaşam kalitesini 
artırmak. Mobil kuaför aracımız 
sayesinde, kişisel bakım gibi temel 
bir ihtiyaca erişimi kolaylaştırıyo-
ruz. Bu hizmet sadece fiziksel bir 
bakım değil, aynı zamanda moral 
ve özgüven desteğidir.” ifadelerini 
kullandı. Hizmetten faydalan-
mak isteyen vatandaşlar, mahalle 
muhtarlıkları aracılığıyla ya da 
belediyenin resmi iletişim kanal-
larından başvuruda bulunabiliyor. 
(Haber Merkezi)

MOBİL KUAFÖR HİZMETİ 15 BİN 500 KİŞİYE ULAŞTI
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   Basketbol Şampiyonlar Ligi’ne 
29 takım doğrudan katılacak, eleme 
aşamasını geçen 3 takım da ligde 
oynamaya hak kazanacak. Türk 
takımlarıyla birlikte BCL’de ALBA 
Berlin, FIT/One Würzburg Bas-
kets, MLP Academics Heidelberg, 
Dreamland Gran Canaria, Joventut 
Badalona, La Laguna Tenerife, 
Unicaja, AEK Betsson BC, Karditsa 
Iaponiki, Promitheas Patras Vikos 

Cola, Cholet Basket, Le Mans Sart-
he Basket, Bnei Penlink Herzliya, 
Hapoel Netanel Holon, Sabah BC, 
Filou Oostende, Igokea m:tel, ERA 
Nymburk, NHSZ-Szolnoki Olajban-
yasz, Pallacanestro Trieste, Trapani 
Shark, VEF Riga, Rytas Vilnius, 
Lublin veya Legia Warszawa, SL 
Benfica, Spartak Office Shoes doğ-
rudan katılım sağladı. 
Eleme turu 23-28 Eylül tarihlerinde 

gerçekleştirilecek organizasyo-
nun normal sezonu ise 7 Ekim’de 
başlayacak. Normal sezon grupları 
ile eleme turunun kura çekimi ise 2 
Temmuz’da gerçekleştirilecek.
MSK’da sosyal medya hesabından 
yayınladığı paylaşımla BCL normal 
sezonuna doğru katılmayı duyurdu. 
Yapılan paylaşımda, “Bir hayali 
gerçekleştirdik. Artık Avrupa’dayız” 
ifadelerini kullanıldı.

HAYAL GERÇEK OLDU

MSK DOĞRUDAN ŞAMPİYONLAR LİGİ’NDE 

Bu yıl çıktığı Basketbol Bu yıl çıktığı Basketbol 
Süper Ligi’nde (BSL) başarılı bir sezon Süper Ligi’nde (BSL) başarılı bir sezon 

geçiren ve sezonu ilk 6 içinde tamamlayan geçiren ve sezonu ilk 6 içinde tamamlayan 
Mersin Spor Kulübü (MSK), Avrupa hayalini Mersin Spor Kulübü (MSK), Avrupa hayalini 
de gerçeğe döndürdü. Şampiyonlar Ligi’nin de gerçeğe döndürdü. Şampiyonlar Ligi’nin 
normal sezonuna doğrudan katılma hakkı normal sezonuna doğrudan katılma hakkı 
kazanan MSK’da şimdi hedef Avrupa’da kazanan MSK’da şimdi hedef Avrupa’da 

başarılı olmak. başarılı olmak. 

BSL’ye çıktığı ilk 
yılında Türkiye Kupası’nda 4’lü finale 

kalma başarısı yakalayan MSK, ligde de 
hedefini tutturdu. Ligde özellikle evinde 
çok iyi maçlar çıkartan ve aldığı galibi-
yetlerle adından sıkça bahsettiren sarı 

siyahlılar, ilk 6’ya girmeyi başardı. Ligde 
30 maça çıkan MSK, 16 galibiyet, 14 

mağlubiyet aldı. 

TÜRKİYE’DEN 
4 TAKIM YER ALACAK

      FIBA Basketbol Şampiyonlar 
Ligi (BCL), 2025-2026 normal 
sezonunda doğrudan yer alacak 
takımları açıkladı. 

BCL’den yapılan açıklamaya 
göre, Türkiye’den Galatasaray, 
Mersin Spor ve TOFAŞ normal 
sezon gruplarında yer alacak. 

Bursaspor Yörsan ise normal 
sezonda yer almak için 
eleme turunda mücadele 
edecek.

ALTIN MADALYA! 
MERSİNLİ MİLLİ SPORCUDAN

Tunus’ta düzenlenen Dünya Para Atletizm Grand 
Prix 8. Ayak Şampiyonası’nda Mersinli milli spor-
cumuz Muhammet Atıcı, gülle atmada 16.94 m’lik 
derecesiyle altın madalyanın sahibi oldu. Mersin 

ve ülke spor tarihine bu büyük başarı getiren Mu-
hammet Atıcı ve antrenör Muzaffer Tolun’a kent 
genelinde başarı mesajları verildi. 
(Haber Merkezi)

Akdeniz Belediyesi, yaz mevsimini 
hem eğlenceli hem de daha verim-
li geçirmek isteyen çocuklar için 
harika bir fırsat sunuyor.2013-2018 
yılları arasında doğan çocukla-
ra yönelik düzenlenen Yaz Spor 
Kursları, sporlar branşlarının temel 
kurallarını öğreterek, çocukların 

hem fiziksel 
gelişimini 
destekleme-
yi hem de takım ruhunu aşılamayı 
hedefliyor. Bu yıl düzenlenecek 
olan kurslar; futbol, basketbol ve 
tenis olmak üzere üç farklı branşta 
gerçekleştirilecek. Çocukların spora 

ilk adımlarını güvenli ve profesyo-
nel bir ortamda atmalarını sağlamak 
için alanında uzman antrenörler 
eşliğinde yürütülecek eğitimler, 23 
Haziran’da başlayıp 8 Ağustos’ta 
son bulacak.

MİNİK SPORCULAR SPORA İLK ADIMLARINI

AKDENiZ’DE AKDENiZ’DE 
ATIYOR

Kurslara katılmak isteyen minik 
sporcuların velileri, Seyfi Ali 
Türkoğlu - Şafak Erdur Futbol 
Sahası’na gelerek istedikleri branş 
için kayıt yaptırabilirler. Kayıt 
işlemleri hafta içi mesai saatleri 
içerisinde yapılacak olup, kurslar 
kontenjanla sınırlıdır.

BAŞKAN V. ŞENER: “SPORU 
SEVDİRMEYİ AMAÇLIYO-
RUZ”
Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 

Başkan V. Zeyit Şener konu-
ya ilişkin yaptığı açıklamada; 
“Çocuklarımızın hem yaz tatilini 
verimli geçirmesini hem de sporla 
tanışarak disiplin, paylaşım ve 
dayanışma gibi önemli değerleri 
öğrenmesini istiyoruz. Amacımız; 
sağlıklı nesillerin yetişmesine kat-
kı sunmak ve çocuklarımıza sporu 
sevdirmek. 
Yaz Spor Kursları sayesinde ço-
cuklar sadece fiziksel olarak değil, 
sosyal anlamda da gelişim göste-

recek; yeni arkadaşlıklar kuracak, 
takım çalışmasını öğrenecek ve 
eğlenerek öğrenecekler.” ifadeleri-
ne yer verdi. 
Akdeniz Belediyesi, sporu çocuk-
ların yaşam biçimi haline getirme-
yi amaçlarken, onların sağlıklı ve 
mutlu bireyler olarak yetişmesine 
de katkı sunuyor. 

Detaylı bilgi almak isteyen vatan-
daşlar 0552 769 08 05 numaradan 
bilgi alabilirler. (Haber Merkezi)

KAYITLAR BAŞLADI!KAYITLAR BAŞLADI!

HABER
KORAY ÜNLÜ


